
49 
 

5.  Vybrané ekonomické údaje 
 
 
5.1.  Finanční vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2013 
 
Projednání návrhů finančních vypořádání s představiteli jednotlivých městských částí hl. m. Prahy 
proběhlo v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 480 ze dne 18. 3. 2014. Návrh sumárního 
finančního vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy a přehled finančních vypořádání 
jednotlivých městských částí tvoří přílohu č. 8 tohoto usnesení.  
 
5.1.1. Vyúčtování dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se  státním rozpočtem    

(prostřednictvím rozpočtu HMP):  
 
                                                                                                                                        v Kč 

 
1) odvod do státního rozpočtu  c e l k e m 

 
1 755 890,00 

z toho:   vratka dotace MF na pokrytí prvotních nákladů na 
odstraňování následků povodně (UZ 98011) 

145 565,08 

             v r a t k a   dotací z kap. VPS (MF)   c e l k e m 145 565,08 
  
             vratka dotace MPSV - na sociálně-právní ochranu dětí  

(UZ 13011) 
760 020,00 

vratka dotace  MMR – z projektu „Podpora bydlení 
2013 – krizový stav“  (UZ 17046)          

 591 163,00 

              vratka dotace Ministerstvu vnitra – na emergentní 
projekty (UZ 14007) 

66 080,50 

               vratka dotace Ministerstvu vnitra -  na azylanty (UZ 
14336) 

78 000,00 

              vratka dotace Ministerstvu vnitra - na program 
prevence kriminality (UZ 14018) 

13 089,00 

              vratka dotace Ministerstvu vnitra – pro JSDH na 
posílení akceschopnosti  (UZ 14022) 

 90 073,42 

              vratka dotace Ministerstvu vnitra – pro JSDH na 
školení (UZ 14004) 

11 862,00 

              vratky dotace Ministerstvu průmyslu a obchodu –   
na Jednotná kontaktní místa (UZ 22005) 

4,00 

              vratky dotace Ministerstvu průmyslu a obchodu –   
z programu EFEKT 2013 (UZ 22003) 

33,00 

  
           v r a t k y  dotací  ostatním  rezortům    c e l k e m 1 610 324,92 
  
2) požadavek na dokrytí výdajů ze státního rozpočtu   
    c e l k e m 

                      
11 249 234,64            

 z toho: na sociálně-právní ochranu dětí  (ÚZ 13011) 7 329 386,81 
             na volby do PS Parlamentu ČR (ÚZ 98071) */  865 917,45 
             na volbu prezidenta ČR  (ÚZ 98 008) */  3 053 930,38 

         */ po kompenzaci doplatků a přeplatků jednotlivých MČ 
      
 



50 
 

Dopisem č.j. MHMP – ROZ1/30/2014 ze dne 11.  3. 2014 bylo Ministerstvo financí požádáno o 
dokrytí výdajů vynaložených v roce 2013 v rámci hl. m. Prahy na volby do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR ve výši  865 917,45 Kč (částka je saldem mezi požadovanou částkou k dokrytí za 
městské části hl. m. Prahy ve výši 895 117,45 Kč a zůstatkem finančních prostředků na volby  u 
vlastního hl. m. Prahy ve výši 29 200 Kč)  a na volbu prezidenta ČR ve výši 3 053 930,38 Kč 
(částka je opět saldem mezi požadovanou částkou k dokrytí za městské části ve výši 3 080 864,38 
Kč a zůstatkem finančních prostředků  u vlastního hl. m. Prahy ve výši 26 934 Kč).  Dále 
hl. m. Praha požádalo Ministerstvo práce a sociálních věcí o částku 7 329 386,81 Kč 
k dofinancování výdajů osmi městských částí vynaložených v souvislosti s výkonem sociálně-
právní ochrany dětí nad rámec poskytnuté dotace (výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí 
zabezpečují MČ Praha 1 – 22). Dotační prostředky na sociálně-právní ochranu dětí byly v roce 2013 
poskytnuty na základě dvou rozhodnutí  Ministerstva práce a sociálních věcí v celkové výši 101 200 
818 Kč. Přílohou jednotlivých rozhodnutí byl i rozpis dotace na jednotlivé městské části, a proto 
nelze takto rozepsané dotace na úrovni hl. m. Prahy mezi jednotlivými městskými částmi 
kompenzovat. V rámci finančního vypořádání  byla  tedy provedena vratka nedočerpaných 
prostředků od sedmi městských částí v celkové výši 760 020,00 Kč a zároveň bylo MPSV požádáno  
o dokrytí výdajů pro osm městských částí v celkové výši 7 329 386,81 Kč.   
 
 
5.1.2. Vyúčtování městských částí s rozpočtem hl. m. Prahy : 
 
        Výsledný vztah městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy : 

                                                                                                                                             v Kč 
Výsledný vztah  MČ k rozpočtu hl. m. Prahy  c e l k e m   
=  p ř í d ě l 

       29 327 320,00 
               

1) odvody do rozpočtu hl. m. Prahy   c e l k e m 6 736 270,87 

  z toho: vratka nevyčerpaných účel. prostředků poskytnutých 
z rozpočtu HMP v roce 2013 (po promítnutí ponechaných prostř. 
na zákl .usn. ZHMP č. 37/6   ze dne 27. 3. 2014 ) 

 
5 867 590,25  

vratka nevyčerpaných účel. prostř. z  roku 2012 až 2010 
ponechaných k využití v roce 2013 (po promítnutí ponechaných 
prostř. na zákl.usn. ZHMP č. 37/6  ze dne 27. 3. 2014) 

 
 

342,00 
                  doplatky místních poplatků                                                 868 338,62 
2) příděl z rozpočtu hl. m. Prahy  c e l k e m 36 063 590,87 
                  podíl na odvodu z výherních hracích přístrojů, doplatek za 

III. Q. 2013 
 

34 798 000,00 
                 dokrytí výdajů na zkoušky ZOZ     33 927,00 

   vratka přeplatku místních poplatků  143,75 
                  vratka nedočerpané dotace poskytnuté městskými částmi hl. 

m. Praze pro TSK (pol. 4129, 4229) 
1 231 520,12 

   
          
 
Ve výsledném vztahu městských částí k rozpočtu hl. m. Prahy je promítnuto: 
 
      - usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 37/6 ze dne 27. 3. 2014    k požadavkům městských 

částí hl. m. Prahy na ponechání nevyužitých účelových prostředků poskytnutých z rozpočtu hl. 
m. Prahy v roce 2013, příp. v r. 2012 až 2010   k využití v roce 2014. V rámci projednávání 
finančního vypořádání vztahů s rozpočtem hl. m. Prahy uplatnily městské části požadavky na 
ponechání účelových investičních a neinvestičních prostředků poskytnutých jim z rozpočtu hl. 



51 
 

m. Prahy v roce 2013, v roce 2012 až 2010, které se městským částem nepodařilo do 31. 12. 
2013 plně vyčerpat, k využití v roce 2014  v celkové výši 73 136 851,51 Kč;  z této částky 
činily nedočerpané prostředky z roku 2013  60 039 668,92 Kč,  prostředky z roku 2012 až 
2010 13 097 182,59 Kč. Požadavky městských částí byly předloženy  k projednání orgánům 
hl. m. města a usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy  č. 37/6 ze dne 27. 3. 2014 bylo 
ponechání požadovaných nedočerpaných prostředků schváleno.  

 
- doplatky místních poplatků od městských částí hl. m. Praze za rok 2013 ve výši 868 338,62 

Kč, 
 

- požadavky MČ Praha 4, Praha 18, Praha - Velká Chuchle a Praha - Zličín  na dokrytí výdajů 
na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti v celkové výši 33 927 Kč. Tuto částku uhradily 
městské části  v roce 2013 nad rámec účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy. 
Jelikož úhrada veškerých plateb za přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti je na 
základě usnesení RHMP č.1028 ze dne 19. 9. 1995 plně financovaná z rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy, navrhuje se, aby požadované dokrytí výdajů bylo realizováno na vrub finančních 
prostředků hl. m. Prahy  (kap.1016, pol. 8115), 

 
- v souladu s usnesením ZHMP č. 35/3 ze dne 27. 2. 2014 doplatek podílu městských částí na  

odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení za III. Q r. 2013 ve 
výši 34 798 000 Kč, z toho 8 699 500 Kč činí doplatek účelové neinvestiční dotace na 
podporu činnosti nestátních neziskových organizací působících na území městských částí, 
které zajišťují dlouhodobě organizovanou sportovní výchovu mládeže, 8 699 500 Kč doplatek 
účelové neinvestiční dotace na sport a 17 399 000  Kč doplatek účelové dotace určené na 
kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast (bylo uhrazeno  z kap. 1016, pol. 8115),   

 
              - vratka přeplatku místních poplatků od městské části Praha – Štěrboholy ve  výši 143,75 Kč  

(bude uhrazena z kap.1016,  pol. 8115), 
 

- vratka finančních prostředků z nedočerpaných dotací poskytnutých městskými částmi Praha 
6, Praha 8 a Praha - Zličín  hl. m. Praze na investiční a neinvestiční akce realizované 
prostřednictvím TSK hl. m. Prahy ve výši 1 197 722,12 Kč a vratka nedočerpané dotace 
poskytnuté MČ Praha 8 klubu Kostička v Karlínském centru ve výši 33 798,00 Kč, celkem 
1 231 520,12 Kč bude uhrazeno z kap.1016, pol. 8115, 

 
Doplňující informace z projednávání FV 
V rámci projednávání FV za rok 2013 zástupci MČ Praha – Petrovice informovali o využití účelové 
investiční dotace poskytnuté MČ Praha – Petrovice na základě usnesení ZHMP č. 9/9 ze dne 15. 9. 
2011 ve výši 7 000 tis. Kč na akci č. 41600 – Dokončení přestavby nebytových prostor bývalého 
ÚMČ na obecní sociální byty. Dotace byla využita v souladu s poskytnutým účelem, nepokryla 
však celkové výdaje akce. V této souvislosti MČ opakovaně žádala  hl. m. Prahu o uvolnění  
účelové dotace z rozpočtu hlavního města Prahy na rok 2012, pro nedostatek finančních prostředků 
ale dotaci neobdržela. Vzhledem k nezbytnosti uhradit dodavateli dluh, jehož splatnost byla 
několikrát prodloužena, rozhodly orgány MČ o prodeji bytových jednotek. Dosud se nepodařilo 
všechny bytové jednotky prodat. Z části finančních prostředků získaných prodejem byl uhrazen 
dluh dodavateli, zbývající část bude použita k financování investičních a neinvestičních výdajů 
školských zařízení. 
 
  



52 
 

 
    5.2. Přehled rozpočtových opatření státního rozpočtu ve vztahu k MČ k 31. 12. 2013 
 
           a) Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 

       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6002 R 119 98008 Praha 1 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 914,2 
  R 119 98008 Praha 2 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 1 469,2 
  R 119 98008 Praha 3 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 2 612,0 
  R 119 98008 Praha 4 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 4 277,1 
  R 119 98008 Praha 5 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 2 644,6 
  R 119 98008 Praha 6 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 3 395,6 
  R 119 98008 Praha 7 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 1 175,4 
  R 119 98008 Praha 8 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 3 526,2 
  R 119 98008 Praha 9 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 1 338,6 
  R 119 98008 Praha 10 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 3 558,8 
  R 119 98008 Praha 11 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 2 024,3 
  R 119 98008 Praha 12 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 1 632,5 
  R 119 98008 Praha 13 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 1 632,5 
  R 119 98008 Praha 14 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 1 012,1 
  R 119 98008 Praha 15 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 685,6 
  R 119 98008 Praha 16 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 261,2 
  R 119 98008 Praha 17 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 587,7 
  R 119 98008 Praha 18 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 391,8 
  R 119 98008 Praha 19 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 195,9 
  R 119 98008 Praha 20 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 391,8 
  R 119 98008 Praha 21 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 261,2 
  R 119 98008 Praha 22 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 228,5 
  R 119 98008 Běchovice 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 65,3 
  R 119 98008 Benice 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,6 
  R 119 98008 Březiněves 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,6 
  R 119 98008 Čakovice    09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 195,9 
  R 119 98008 Ďáblice        09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 65,3 
  R 119 98008 Dolní Chabry 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 65,3 
  R 119 98008 Dolní Měcholupy 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Dolní Počernice 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 65,3 
  R 119 98008 Dubeč 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 65,3 
  R 119 98008 Klánovice 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 65,3 
  R 119 98008 Koloděje 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Kolovraty 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Královice 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Křeslice 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Kunratice 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 195,9 
  R 119 98008 Libuš 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 195,9 
  R 119 98008 Lipence        09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Lochkov 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Lysolaje 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Nebušice 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Nedvězí 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Petrovice 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 130,6 
  R 119 98008 Přední Kopanina 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 



53 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 

       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

  R 119 98008 Řeporyje 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 97,9 
  R 119 98008 Satalice 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Slivenec 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 65,3 
  R 119 98008 Suchdol 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 163,2 
  R 119 98008 Šeberov 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 65,3 
  R 119 98008 Štěrboholy 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Troja 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 32,7 
  R 119 98008 Újezd u Průhonic 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 97,9 
  R 119 98008 Velká Chuchle 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 97,9 
  R 119 98008 Vinoř 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 65,3 
  R 119 98008 Zbraslav 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 326,5 
  R 119 98008 Zličín 09xx Volba prezidenta ČR   (MF) 130,6 
      Celkem     36 959,8 
              
6034 Z 30/9 98011 Praha 2 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 49,6 
  Z 30/9 98011 Praha 7 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 135,9 
  Z 30/9 98011 Praha 8 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 684,0 
  Z 30/9 98011 Praha 10 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 642,1 
  Z 30/9 98011 Praha 12 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 52,3 
  Z 30/9 98011 Praha 14 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 235,1 
  Z 30/9 98011 Praha 16 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 1 409,7 
  Z 30/9 98011 Praha 19 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 53,0 
  Z 30/9 98011 Praha 21 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 424,6 
  Z 30/9 98011 Praha 22 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 20,1 
  Z 30/9 98011 Dolní Počernice 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 11,0 
  Z 30/9 98011 Dubeč 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 13,2 
  Z 30/9 98011 Koloděje 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 48,2 
  Z 30/9 98011 Kolovraty 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 6,8 
  Z 30/9 98011 Křeslice 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 1 706,8 
  Z 30/9 98011 Kunratice 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 1 306,0 
  Z 30/9 98011 Lysolaje 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 3,1 
  Z 30/9 98011 Šeberov 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 5,1 
  Z 30/9 98011 Troja 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 234,6 
  Z 30/9 98011 Velká Chuchle 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 99,8 
  Z 30/9 98011 Zbraslav 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 2 131,8 
      Celkem     9 272,8 
              
6065 Z 31/37 98011 Praha 1 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 3 991,4 
  Z 31/37 98011 Praha 4 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 2 332,3 
  Z 31/37 98011 Praha 6 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 2 838,2 
  Z 31/37 98011 Praha 7 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 75,5 
  Z 31/37 98011 Praha 8 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 311,7 
  Z 31/37 98011 Praha 9 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 185,7 
  Z 31/37 98011 Praha 12 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 77,0 
  Z 31/37 98011 Praha 14 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 6,1 
  Z 31/37 98011 Praha 15 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 271,8 
  Z 31/37 98011 Praha 16 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 53,2 
  Z 31/37 98011 Petrovice 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 167,3 
  Z 31/37 98011 Šeberov 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 77,6 
  Z 31/37 98011 Troja 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 106,8 



54 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 

       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

  Z 31/37 98011 Velká Chuchle 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 165,7 
  Z 31/37 98011 Zbraslav 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 200,0 
      Celkem     10 860,3 
              
6078 R 2053 98071 Praha 1 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 667,0 
  R 2053 98071 Praha 2 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 1 429,2 
  R 2053 98071 Praha 3 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 1 619,7 
  R 2053 98071 Praha 4 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 4 160,5 
  R 2053 98071 Praha 5 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 2 572,5 
  R 2053 98071 Praha 6 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 3 303,0 
  R 2053 98071 Praha 7 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 1 143,4 
  R 2053 98071 Praha 8 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 3 430,1 
  R 2053 98071 Praha 9 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 1 302,2 
  R 2053 98071 Praha 10 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 3 461,8 
  R 2053 98071 Praha 11 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 1 969,1 
  R 2053 98071 Praha 12 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 1 588,0 
  R 2053 98071 Praha 13 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 1 588,0 
  R 2053 98071 Praha 14 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 984,6 
  R 2053 98071 Praha 15 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 730,5 
  R 2053 98071 Praha 16 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 254,1 
  R 2053 98071 Praha 17 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 571,7 
  R 2053 98071 Praha 18 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 381,1 
  R 2053 98071 Praha 19 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 190,5 
  R 2053 98071 Praha 20 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 381,1 
  R 2053 98071 Praha 21 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 254,1 
  R 2053 98071 Praha 22 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 222,3 
  R 2053 98071 Běchovice 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 63,5 
  R 2053 98071 Benice 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Březiněves 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Čakovice    09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 190,5 
  R 2053 98071 Ďáblice        09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 63,5 
  R 2053 98071 Dolní Chabry 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 63,5 
  R 2053 98071 Dolní Měcholupy 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Dolní Počernice 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 63,5 
  R 2053 98071 Dubeč 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 63,5 
  R 2053 98071 Klánovice 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 63,5 
  R 2053 98071 Koloděje 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Kolovraty 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 95,3 
  R 2053 98071 Královice 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Křeslice 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Kunratice 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 190,5 
  R 2053 98071 Libuš 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 190,5 
  R 2053 98071 Lipence        09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Lochkov 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Lysolaje 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Nebušice 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 63,5 
  R 2053 98071 Nedvězí 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Petrovice 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 127,0 
  R 2053 98071 Přední Kopanina 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Řeporyje 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 95,3 



55 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 

       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

  R 2053 98071 Satalice 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Slivenec 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 63,5 
  R 2053 98071 Suchdol 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 158,8 
  R 2053 98071 Šeberov 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 63,5 
  R 2053 98071 Štěrboholy 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Troja 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 31,8 
  R 2053 98071 Újezd u Průhonic 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 95,3 
  R 2053 98071 Velká Chuchle 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 95,3 
  R 2053 98071 Vinoř 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 63,5 
  R 2053 98071 Zbraslav 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 317,6 
  R 2053 98071 Zličín 09xx Volba do Poslanecké sněmovny PČR   (MF) 127,0 
      Celkem     34 967,8 
              
6087 R 2259 98011 Koloděje 09xx Odstraňování následků povodně 2013 (MF) 106,0 
      Celkem     106,0 
              
6115 R 2504 98011 Praha 6 09xx Odstraňování následků povodně 2013 - snížení dotace  (MF) -9,0 
  R 2504 98011 Praha 7 09xx Odstraňování následků povodně 2013 - snížení dotace  (MF) -0,4 
  R 2504 98011 Praha 8 09xx Odstraňování následků povodně 2013 - snížení dotace  (MF) -14,5 
  R 2504 98011 Praha 10 09xx Odstraňování následků povodně 2013 - snížení dotace  (MF) -4,7 
  R 2504 98011 Kunratice 09xx Odstraňování následků povodně 2013 - snížení dotace  (MF) -1 076,1 
      Celkem     -1 104,7 

              

          CELKEM POLOŽKA   4111 91 062,0 
 
 
 

pol. 4113 - Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
6096 R 2394 90001 Praha 20 04xx EU-Zateplení MŠ Spojenců ORG 10123 (OPŽP-SFŽP) 1,4 
      Celkem     1,4 
              
6106 R 2510 90001 Libuš 02xx EU-Pořízení zametacího stroje ORG 10131 (OPŽP-SFŽP) 3,1 
      Celkem     3,1 
              
6111 R 2497 90001 Čakovice 02xx EU-Mratínský potok ORG 10127 (OPŽP-SFŽP) 27,1 
      Celkem     27,1 
              
6112 R 2503 90001 Praha 21 04xx EU- Zateplení MŠ Sedmikráska ORG 10130 (OPŽP-SFŽP) 4,0 
      Celkem     4,0 
              
6118 R 2583 90001 Nebušice 02xx EU-Snížení imisní zátěže ORG 10129 (OPŽP-SFŽP) 7,2 
      Celkem     7,2 
              

          CELKEM POLOŽKA  4113                        42,8 
 
 
 



56 
 

 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6003 R 280 22005 Praha 1 09xx Výkon činnosti jednotných kontakt. míst (MPO) 300,0 
  R 280 22005 Praha 7 09xx Výkon činnosti jednotných kontakt. míst (MPO) 150,0 
      Celkem     450,0 
              
6004 R 359 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 59,7 
      Celkem     59,7 
              

6005 R 357 13233 Libuš 09xx 
projekt OP LZZ - Řešení problematiky začlenění cizinců v MČ Praha -
Libuš na trh práce (MPSV) 936,1 

      Celkem     936,1 
              
6006 R 397 14336 Praha 14 08xx Bydlení azyl MV-1216-2/OAM-2013 (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6007 R 415 33166 Praha 13 04xx Podpora soutěží a přehlídek v zájm. vzdělávání (MŠMT) 10,0 
      Celkem     10,0 
              
6008 R 449 13234 Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,0 
      Celkem     16,0 
              

6009 R 450 13233 Praha 14 05xx 
projekt OP LZZ  - Role měst v integraci soc. vyloučené romské lokality 
(MPSV) 720,1 

      Celkem     720,1 
              
6010 R 541 13011 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 1 072,5 
  R 541 13011 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 2 067,4 
  R 541 13011 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 2 573,2 
  R 541 13011 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 5 988,1 
  R 541 13011 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 935,6 
  R 541 13011 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 884,3 
  R 541 13011 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 2 753,4 
  R 541 13011 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 717,9 
  R 541 13011 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 2 130,6 
  R 541 13011 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 473,9 
  R 541 13011 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 940,9 
  R 541 13011 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 668,9 
  R 541 13011 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 2 390,1 
  R 541 13011 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 3 102,9 
  R 541 13011 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 2 075,7 
  R 541 13011 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 817,2 
  R 541 13011 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 401,9 
  R 541 13011 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 746,2 
  R 541 13011 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 561,3 
  R 541 13011 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 410,4 
  R 541 13011 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 486,1 
  R 541 13011 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí 1. pol. 2013      (MPSV) 401,9 
      Celkem     50 600,4 
              
6011 R 582 13234 Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,0 



57 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

      Celkem     16,0 
              
6012 R 679 13234 Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,0 
      Celkem     16,0 
              
6014 R 803 14336 Praha 8 08xx Bydlení azyl MV-15080-2/OAM-2013 (MV) 84,0 
  R 803 14336 Praha 8 08xx Bydlení azyl MV-15247-2/OAM-2013 (MV) 84,0 
  R 803 14336 Praha 8 08xx Bydlení azyl MV-15187-2/OAM-2013 (MV) 96,0 
  R 803 14336 Praha 11 08xx Bydlení azyl MV-15594-2/OAM-2013 (MV) 108,0 
  R 803 14336 Praha 11 08xx Bydlení azyl MV-15515-2/OAM-2013 (MV) 96,0 
  R 803 14336 Praha 11 08xx Bydlení azyl MV-22540-2/OAM-2013 (MV) 96,0 
  R 803 14336 Praha 14 08xx Bydlení azyl MV-13687-2/OAM-2013 (MV) 84,0 
  R 803 14336 Praha 14 08xx Bydlení azyl MV-16602-2/OAM-2013 (MV) 96,0 
      Celkem     744,0 
              
6015 R 838 13234 Praha 3 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
      Celkem     10,0 
              
6016 R 837 14013 Praha 3 09xx Projekt zkvalitnění řízení lidských zdrojů  /OP LZZ/ (MV) 135,6 
      Celkem     135,6 
              
6017 R 835 14336 Suchdol 08xx Bydlení azyl MV-32470-3/OAM-2013 (MV) 70,0 
      Celkem     70,0 
              
6018 R 946 13234 Praha 3 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 946 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 20,5 
  R 946 13234 Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,0 
  R 946 13234 Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,2 
      Celkem     58,7 
              
6019 R 993 14018 Praha 14 07xx Program prev. kriminality 2013- Soc. integrační aktivity (MV) 220,0 
      Celkem     220,0 
              
6020 R 1008 33339 Praha 3 04xx Podpora vzděl. v jazycích národnostních menšin (MŠMT) 200,0 
      Celkem     200,0 
              
6021 R 1006 33246 Praha 3 04xx Podpora integrace cizinců na území ČR 2013 (MŠMT) 33,3 
  R 1006 33246 Praha 10 04xx Podpora integrace cizinců na území ČR 2013 (MŠMT) 24,0 
  R 1006 33246 Praha 13 04xx Podpora integrace cizinců na území ČR 2013 (MŠMT) 159,2 
      Celkem     216,5 
              
6022 R 1060 13234 Praha 3 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 1060 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 54,2 
  R 1060 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 28,4 
  R 1060 13234 Benice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,7 
  R 1060 13234 Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,8 
      Celkem     114,1 
              
6023 R 1065 13234 Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,0 
      Celkem     16,0 



58 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

              
6025 R 1049 14013 Praha 7 09xx Systémové  nastavení řízení lid. zdrojů /OPLZZ/  (MV) 711,3 
      Celkem     711,3 
              
6026 R 1058 14013 Praha 3 09xx Zlepšení kvality řízení ÚMČ Praha 3 /OPLZZ/  (MV) 1 209,6 
  R 1058 14013 Praha 7 09xx Systémové  nastavení řízení lid. zdrojů /OPLZZ/  (MV) 711,3 
      Celkem     1 920,9 
              
6027 R 1062 14336 Praha 7 08xx Bydlení azyl MV-44444-3/OAM-2013 (MV) 70,0 
      Celkem     70,0 
              
6028 R 1063 14336 Praha 9 08xx Bydlení azyl MV-45360-2/OAM-2013 (MV) 96,0 
      Celkem     96,0 
              
6029 R 1050 14336 Praha 9 08xx Bydlení azyl MV-38332-2/OAM-2013 (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6030 R 1043 14336 Praha 6 08xx Bydlení azyl MV-35557-3/OAM-2013 (MV) 84,0 
  R 1043 14336 Praha 6 08xx Bydlení azyl MV-35994-2/OAM-2013 (MV) 84,0 
  R 1043 14336 Praha 6 08xx Bydlení azyl MV-35680-2/OAM-2013 (MV) 96,0 
      Celkem     264,0 
              
6031 R 1044 14336 Praha 7 08xx Bydlení azyl MV-36235-3/OAM-2013 (MV) 88,0 
      Celkem     88,0 
              
6032 R 1045 14013 Praha 15 09xx Optimalizace řízení lid. zdrojů na ÚMČ Praha 15 /OPLZZ/ (MV) 1 655,3 
  R 1045 14013 Praha 3 09xx Zlepšení kvality řízení ÚMČ Praha 3 /OPLZZ/  (MV) 1 209,6 
  R 1045 14013 Praha 18 09xx Zvýš.kvality veř. služeb prostřed. změny procesů /OPLZZ/  (MV) 961,9 
  R 1045 14013 Praha 14 09xx Strategické plánování a řízení v ÚMČ Praha 4 /OPLZZ/  (MV) 757,7 
      Celkem     4 584,5 
              
6033 R 1097 34053 Lysolaje 06xx Automatizace MLK (MK) 13,0 
      Celkem     13,0 
              
6036 R 1166 4428 Praha 14 05xx Podpora terénní práce (Úřad vlády) 400,0 
      Celkem     400,0 
              
6037 R 1167 34001 Praha 3 06xx Kostel Nejsvětějšího srdce Páně (MK) 150,0 
      Celkem     150,0 
              
6038 R 1168 14007 Praha 3 04xx Emergentní projekt na podporu integrace cizinců (MV) 544,2 
  R 1168 14007 Praha 12 04xx Emergentní projekt na podporu integrace cizinců (MV) 667,5 
  R 1168 14007 Praha 13 04xx Emergentní projekt na podporu integrace cizinců (MV) 681,2 
  R 1168 14007 Praha 14 04xx Emergentní projekt na podporu integrace cizinců (MV) 720,0 
  R 1168 14007 Libuš 04xx Emergentní projekt na podporu integrace cizinců (MV) 1 234,1 
      Celkem     3 847,0 
              
6039 R 1175 13234 Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
  R 1175 13234 Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,2 
      Celkem     23,8 



59 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

              
6040 R 1165 15374 Praha 18 02xx Analýza rizik kontaminovaného území (OPŽP - EU) 1 037,9 
  R 1165 15373 Praha 18 02xx Analýza rizik kontaminovaného území (OPŽP - SR) 61,1 
      Celkem     1 099,0 
              
6041 R 1209 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 63,3 
      Celkem     63,3 
              
6042 R 1216 13010 Praha 2 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 948,0 
  R 1216 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 408,0 
  R 1216 13010 Praha 9 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 600,0 
  R 1216 13010 Praha 13 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 012,0 
  R 1216 13010 Praha 17 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 944,0 
  R 1216 13010 Praha 18 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 528,0 
  R 1216 13010 Praha 21 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 236,0 
  R 1216 13010 Praha 22 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 172,0 
      Celkem     5 848,0 
              
6043 R 1219 13234 Praha 3 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 1219 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 33,5 
  R 1219 13234 Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 9,8 
      Celkem     53,3 
              
6044 R 1210 14013 Praha 9 09xx Efektivní a srozumit.veř.správa /OP LZZ/ (MV) 813,6 
  R 1210 14013 Praha 10 09xx Profi úřad-modern.řízení lid.zdrojů /OP LZZ/ (MV) 793,2 
  R 1210 14013 Praha 10 09xx Zavedení centrální administrace a řízení projektů /OP LZZ/ (MV) 625,1 
  R 1210 14013 Praha 14 09xx Strategické plánování a řízení v úřadu /OP LZZ/ (MV) 757,7 
      Celkem     2 989,6 
              
6045 R 1215 15374 Praha 18 02xx Analýza rizik kontaminovaného území (OPŽP - EU) 191,7 
  R 1215 15373 Praha 18 02xx Analýza rizik kontaminovaného území (OPŽP - SR) 11,3 
      Celkem     203,0 
              
6046 R 1211 14013 Praha 18 09xx Zvýšení kvality veř. služeb /OP LZZ/ (MV) 961,9 
      Celkem     961,9 
              

6047 R 1229 33246 Praha 3 04xx 
odstoupení od projektu Podpora aktivit v oblasti integrace cizinců na 
území ČR (MŠMT) -33,3 

      Celkem     -33,3 
              
6048 R 1226 33122 Praha 2 04xx Program soc.prevence a prevence kriminality (MŠMT) 76,0 
  R 1226 33163 Praha 13 04xx Program protidrogové politiky (MŠMT) 80,0 
      Celkem     156,0 
              
6049 R 1379 13234 Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,0 
  R 1379 13234 Lysolaje  09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
  R 1379 13234 Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
  R 1379 13234 Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,2 
      Celkem     50,8 
              



60 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6050 R 1382 13234 Benice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,7 
      Celkem     10,7 
              

6051 R 1449 14013 Praha 8 09xx 
Zavedení moder. metod zvyšování  výkonnosti, kvality,efektivity a 
transparentnosti na ÚMČ Praha 8 /OP LZZ/ (MV) 980,4 

  R 1449 14013 Praha 10 09xx 
Zavedení centr. administrace a říz. projektů na MČ Praha 10 /OP LZZ/ 
(MV) 625,1 

  R 1449 14013 Praha 13 09xx Otevřený a komunikující úřad MČ Prha 13 /OP LZZ/ (MV) 1 391,7 

  R 1449 14013 Praha 1 09xx Zefektivnění řízení lid. zdrojů v úřadu MČ Praha 1 /OP LZZ/ (MV) 652,5 
      Celkem     3 649,7 
              
6052 R 1442 13234 Praha 3 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 1442 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 28,5 
  R 1442 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 81,8 
  R 1442 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 39,0 
  R 1442 13234 Benice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,7 
  R 1442 13234 Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 13,8 
  R 1442 13101 Zbraslav 09xx Dotace z úřadu práce   59,2 
      Celkem     243,0 
              
6053 R 1445 14336 Praha 4 08xx Bydlení azyl MV-63129-2/OAM-2013 (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6054 R 1444 14336 Praha 11 08xx Bydlení azyl MV-51216-3/OAM-2013 (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6055 R 1446 14336 Praha 4 08xx Bydlení azyl MV-63186-2/OAM-2013 (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6056 R 1447 14336 Praha 14 08xx Bydlení azyl MV-1216-10/OAM-2013 (MV) 9,0 
      Celkem     9,0 
              
6057 R 1448 13010 Praha 1 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 252,0 
  R 1448 13010 Praha 3 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 484,0 
  R 1448 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 480,0 
  R 1448 13010 Praha 5 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 316,0 
  R 1448 13010 Praha 7 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 592,0 
  R 1448 13010 Praha 11 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 920,0 
  R 1448 13010 Praha 12 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 888,0 
  R 1448 13010 Praha 17 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 40,0 
  R 1448 13010 Praha 18 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 76,0 
  R 1448 13010 Praha 19 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 288,0 
      Celkem     6 336,0 
              

6058 R 1443 13233 Libuš 09xx 
Využití zkušeností zahr.partnerů pro řešení problematiky začlenění 
cizinců MČ Praha - Libuš na trh práce /OP LZZ/ (MPSV) 774,0 

      Celkem     774,0 
              



61 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6059 R 1482 13234 Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,0 
  R 1482 13234 Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,8 
  R 1482 13234 Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
  R 1482 13234 Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,2 
      Celkem     50,6 
              

6060 R 1480 13233 Praha 14 05xx 
Role měst v integraci sociálně vyloučené romské lokality- Praha 14 /OP 
LZZ/ (MPSV) 784,9 

      Celkem     784,9 
              
6063 R 1710 13010 Praha 8 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 3 136,0 
  R 1710 13010 Praha 9 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 120,0 
  R 1710 13010 Praha 13 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 96,0 
  R 1710 13010 Praha 15 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 56,0 
      Celkem     3 408,0 
              
6066 R 1779 22005 Praha 1 09xx Výkon činnosti jednotných kontakt. míst (MPO) 300,0 
  R 1779 22005 Praha 7 09xx Výkon činnosti jednotných kontakt. míst (MPO) 150,0 
      Celkem     450,0 
              
6067 R 1777 14336 Praha 4 08xx Bydlení azyl MV-93222-2/OAM-2013 (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6068 R 1780 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 99,1 
  R 1780 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 37,5 
  R 1780 13234 Benice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,7 
  R 1780 13101 Praha 16 09xx Dotace z úřadu práce   22,8 
  R 1780 13101 Zbraslav 09xx Dotace z úřadu práce   14,7 
      Celkem     184,8 
              
6069 R 1782 13234 Praha 3 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 1782 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 119,9 
  R 1782 13234 Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,0 
  R 1782 13234 Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
  R 1782 13234 Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 
      Celkem     168,5 
              
6070 R 1787 13234 Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,1 
  R 1787 13101 Praha 16 09xx Dotace z úřadu práce   25,6 
      Celkem     37,7 
              
6071 R 1784 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 48,0 
  R 1784 13010 Praha 5 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 168,0 
  R 1784 13010 Praha 6 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 868,0 
  R 1784 13010 Praha 12 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 168,0 
      Celkem     1 252,0 
              
6072 R 1778 14013 Praha 9 09xx Efektivní a srozumit.veř.správa /OP LZZ/ (MV) 813,6 
  R 1778 14013 Praha 10 09xx Profi úřad-modern.řízení lid.zdrojů /OP LZZ/ (MV) 793,2 
  R 1778 14013 Praha 3 09xx Zlepšení kvality řízení ÚMČ Praha 3 /OPLZZ/  (MV) 208,2 



62 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

      Celkem     1 815,0 
              
6074 R 1937 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 105,3 
  R 1937 13234 Benice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
  R 1937 13234 Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,8 
      Celkem     127,1 
              
6075 R 1938 13011 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 1 072,5 
  R 1938 13011 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 067,4 
  R 1938 13011 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 573,2 
  R 1938 13011 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 5 988,1 
  R 1938 13011 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 3 935,6 
  R 1938 13011 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 3 884,3 
  R 1938 13011 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 753,3 
  R 1938 13011 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 3 717,9 
  R 1938 13011 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 130,6 
  R 1938 13011 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 3 473,9 
  R 1938 13011 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 3 940,9 
  R 1938 13011 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 3 668,9 
  R 1938 13011 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 390,1 
  R 1938 13011 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 3 102,9 
  R 1938 13011 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 2 075,8 
  R 1938 13011 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 817,2 
  R 1938 13011 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 401,9 
  R 1938 13011 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 746,2 
  R 1938 13011 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 561,3 
  R 1938 13011 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 410,4 
  R 1938 13011 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 486,1 
  R 1938 13011 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí 2. pol. 2013      (MPSV) 401,9 
      Celkem     50 600,4 
              
6076 R 1939 13010 Praha 2 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 28,0 
  R 1939 13010 Praha 3 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 364,0 
  R 1939 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 84,0 
  R 1939 13010 Praha 5 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 24,0 
  R 1939 13010 Praha 8 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 140,0 
  R 1939 13010 Praha 14 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 204,0 
  R 1939 13010 Praha 14 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 56,0 
      Celkem     1 900,0 
              
6079 R 2056 13010 Praha 10 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 1 064,0 
  R 2056 13010 Praha 11 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 100,0 
  R 2056 13010 Praha 16 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 196,0 
      Celkem     1 360,0 
              
6080 R 2055 13234 Praha 3 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 2055 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 134,8 
  R 2055 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 
  R 2055 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 28,9 
  R 2055 13234 Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 19,8 



63 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

  R 2055 13234 Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,0 
  R 2055 13234 Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,7 
  R 2055 13234 Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,2 
  R 2055 13101 Praha 16 09xx Dotace z úřadu práce   26,8 
  R 2055 13101 Zbraslav 09xx Dotace z úřadu práce   14,8 
      Celkem     290,0 
              
6081 R 2052 22003 Praha 9 02xx program úspory energie, EFEKT 2013 (MPO) 100,0 
      Celkem     100,0 
              
6084 R 2102 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
    13234 Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
      Celkem     21,0 
              
6085 R 2199 13010 Praha 5 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 20,0 
  R 2199 13010 Praha 7 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 28,0 
  R 2199 13010 Praha 13 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 32,0 
      Celkem     80,0 
              
6086 R 2270 33264 Praha 2 04xx FZŠ Kladská 1, Praha 2, Evropská jazyková cena Label (MŠMT) 200,0 
      Celkem     200,0 
              
6088 R 2376 14013 Praha 4 09xx Optimalizace finančního řízení OPLZZ (MV) 1 781,4 
      Celkem     1 781,4 
              
6092 R 2379 13234 Praha 3 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 2379 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 146,2 
  R 2379 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 103,4 
  R 2379 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 
  R 2379 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 26,0 
  R 2379 13234 Benice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
  R 2379 13234 Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,0 
  R 2379 13234 Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
  R 2379 13234 Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 20,8 
  R 2379 13234 Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,7 
  R 2379 13234 Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,1 
      Celkem     383,2 
              
6093 R 2392 15373 Praha 18 02xx EU-Analýza rizik kontam. území  (OPŽP- SR) 35,7 
  R 2392 15374 Praha 18 02xx EU-Analýza rizik kontam. území  (OPŽP- EU) 606,8 
      Celkem     642,5 
              
6094 R 2383 17046 Praha 6 08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 330,0 
  R 2383 17046 Praha 9 08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 210,0 
  R 2383 17046 Praha 10 08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 60,0 
  R 2383 17046 Praha 12 08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 30,0 
  R 2383 17046 Praha 14 08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 150,0 
  R 2383 17046 Praha 15 08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 479,6 
  R 2383 17046 Praha 16 08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 600,0 
  R 2383 17046 D.Počernice 08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 30,0 



64 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

  R 2383 17046 Lipence  08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 536,0 
  R 2383 17046 Troja 08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 180,0 
  R 2383 17046 V. Chuchle 08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 420,0 
  R 2383 17046 Zbraslav 08xx Podpora bydlení při živelní pohromě (MMR) 2 200,0 
      Celkem     5 225,6 
              
6096 R 2394 15370 Praha 20 04xx EU-Zateplení MŠ Spojenců ORG 10123 (OPŽP-EU) 23,5 
      Celkem     23,5 
              
6098 R 2387 14336 Praha 4 08xx Bydlení azyl MV-124804-3/OAM-2013 (MV) 63,0 
      Celkem     63,0 
              
6099 R 2385 14336 Praha 8 08xx Bydlení azyl MV-126410-3/OAM-2013 (MV) 35,0 
      Celkem     35,0 
              
6100 R 2386 14336 Praha 4 08xx Bydlení azyl MV-125268-3/OAM-2013 (MV) 48,0 
      Celkem     48,0 
              
6101 R 2388 14336 Praha 18 08xx Bydlení azyl MV-125889-4/OAM-2013 (MV) 32,0 
      Celkem     32,0 
              
6102 R 2389 13010 Praha 17 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 36,0 
      Celkem     36,0 
              
6106 R 2510 15325 Libuš 02xx EU-Pořízení zametacího stroje ORG 10131 (OPŽP-EU) 52,2 
      Celkem     52,2 
              

6107 
R 2498 
(bod 2,4) 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) - snížení přísp. -84,0 

      Celkem     -84,0 
              
6107 R 2498 13010 Praha 3 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 84,0 
  R 2498 13010 Praha 4 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 52,0 
  R 2498 13010 Praha 9 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 36,0 
  R 2498 13010 Praha 10 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 20,0 
  R 2498 13010 Praha 12 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 40,0 
  R 2498 13010 Praha 21 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 32,0 
      Celkem     264,0 
              
6109 R 2505 13234 Praha 3 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 2505 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 128,7 
  R 2505 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 
  R 2505 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 
  R 2505 13234 Benice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 
  R 2505 13234 Libuš 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 16,0 
      Celkem     190,7 
              
6110 R 2509 13233 Praha 4 05xx Péče o děti jako mezigenerační most /OP LZZ/  (MPSV) 386,2 
      Celkem     386,2 
              



65 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6111 R 2497 15309 Čakovice 02xx EU-Mratínský potok ORG 10127 (OPŽP-EU) 460,8 
      Celkem     460,8 
              
6112 R 2503 15370 Praha 21 04xx EU- Zateplení MŠ Sedmikráska (OPŽP-EU) 67,7 
      Celkem     67,7 
              
6117 R 2581 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 149,8 
  R 2581 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 31,7 
  R 2581 13234 Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 
  R 2581 13234 Troja 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 12,2 
      Celkem     215,7 
              
6118 R 2583 15325 Nebušice 02xx EU-Snížení imisní zátěže ORG 10129 (OPŽP-EU) 122,4 
      Celkem     122,4 
              

6121 
R 2592 
bod I.5 33246 Praha 10 04xx Podpora integrace cizinců na území ČR 2013 - vratka dotace (MŠMT) -5,0 

      Celkem     -5,0 
              

6122 
R 2582 
bod 2 13234 Lysolaje 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,0 

      Celkem     11,0 
              

6123 
R 2582 
bod 9 13234 Satalice 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 22,0 

      Celkem     22,0 
              

6124 
R 2582 
bod 11 13010 Praha 6 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 68,0 

    13010 Praha 7 05xx Výkon pěstounské péče (Úřad práce) 12,0 
      Celkem     80,0 
              

6125 
R 2582 
bod 13 13234 Praha 20 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 109,7 

      Celkem     109,7 
              

6126 
R 2582 
bod 14 13234 Slivenec 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 11,6 

      Celkem     11,6 
              

6127 
R 2582 
bod 16 13234 Praha 22 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 10,0 

      Celkem     10,0 
              

6128 
R 2582 
bod 17 13233 Libuš 09xx Projekt využití zkušeností zahr.partnerů /OPLZZ/ (MPSV) 945,2 

      Celkem     945,2 
              

6129 
R 2582 
bod 4 14004 Benice  07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 9,8 

  
R 2582 
bod 4 14004 Běchovice 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 3,3 



66 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

  
R 2582 
bod 4 14004 Březiněves 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 23,0 

  
R 2582 
bod 4 14004 Čakovice  07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 16,4 

  
R 2582 
bod 4 14004 Dubeč 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 23,0 

  
R 2582 
bod 4 14004 Ďáblice 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 9,8 

  
R 2582 
bod 4 14004 Praha 19 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 3,3 

  
R 2582 
bod 4 14004 Klánovice 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 3,3 

  
R 2582 
bod 4 14004 Koloděje 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 3,3 

  
R 2582 
bod 4 14004 Libuš 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 36,1 

  
R 2582 
bod 4 14004 Lochkov 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 36,1 

  
R 2582 
bod 4 14004 Nebušice 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 32,8 

  
R 2582 
bod 4 14004 Praha 13 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 6,5 

  
R 2582 
bod 4 14004 Praha 21 07xx SDH věcné vybavení neinv. povahy (GŘ HZS MV) 3,3 

      Celkem     210,0 
              
              
6132 R 2629 15324 Praha 20 02xx EU-Snížení imisní zátěže ORG 10133 (OPŽP-SR) 7,0 
  R 2629 15325 Praha 20 02xx EU-Snížení imisní zátěže ORG 10133 (OPŽP-EU) 119,0 
      Celkem     126,0 
              

6135 
R 2582 
bod 21 13234 Praha 21 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 15,0 

      Celkem     15,0 
              

6136 
R 2582 
bod 22 13234 Praha 13 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 149,2 

      Celkem     149,2 
              

6136 
R 2582 
bod 23 13234 Praha 19 09xx Dotace z úřadu práce  /OP LZZ/ 123,9 

      Celkem     123,9 

              

          CELKEM POLOŽKA  4116                                    164 280,2 
 
 
  



67 
 

 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu ( vl. úpravy MČ na pol. 4116) 

  
     

  
změna  č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

vl.   13234 Praha 22 09xx dotace z ÚP KP Příbram - OPLZZ  10,0 
vl.   13305 Praha 21 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 100,0 
vl.   13305 Praha 22 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 444,0 
vl.   13305 Praha 20 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 380,0 

vl.    13305 Praha 16 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 623,0 

          CELKEM POL. 4116 (vl. úpr. MČ na pol. 4116)                                     1 557,0 

                 CELKEM POLOŽKA  4116 (včetně vl. úprav MČ)                                  165 837,2 
 
 
 

pol. 4152 - Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí ( vl. úpravy MČ na pol. 4152) 

       změna  č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

vl.     Praha 11   

Dotace na projekty Gowernee, ReNewTown a EnerCity 
(výměnné akce, semináře prac.úřadu, řešení úspor energie, 
ochrana život. prostředí) 4 014,0 

vl.     Suchdol   Cíl 3 přeshraniční spolupráce 35,0 

vl.     Praha 9   Evropský regionální rozvojový fond INVOLVE (partner projektu) 417,4 

              

          CELKEM POLOŽKA  4152 (vl. úpravy MČ )                                     4 466,4 
 
 
 

pol. 4153 - Neinvestiční transfery přijaté od Evropské unie (vl. úpravy MČ na pol. 4153) 

       změna  č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

vl.     Praha 16   Neinv. transfer pro kino dle sml. 104,7 

              

          CELKEM POLOŽKA  4153 (vl. úpravy MČ)                                     104,7 
 
 
 

     
Rekapitulace úprav rozpočtu položky 41xx   

     
    

     
Celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4111 91 062,0 

     
Celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4116 164 280,2 

     
vlastní úpravy MČ na pol. 4116 1 557,0 

     
vlastní úpravy MČ na  pol. 4152 4 466,4 

     
vlastní úpravy MČ na  pol. 4153 104,7 

 
 
  



68 
 

 
          b) Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 
 

pol. 4211 - Investiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6104 R 2380 98662 Praha 13 04xx akce č. 42101-MŠ Vlasákova rek. střešního pláště vč.zatepl.  (MF) LIMITKA 2 500,0 
      Celkem     2 500,0 
              
6108 R 2502 98662 Praha 13 04xx akce č. 42110-MŠ Vlachova rek. soc. zařízení (MF) LIMITKA 5 000,0 
      Celkem     5 000,0 
              

6134 R 2628 98858 Vinoř 02xx 
akce č. 42114 - Revitalizace veřejného prostranství, výstavba ploch pro 
odpočinek a volnočasové aktivity (MF) LIMITKA 1 200,0 

              
              

          CELKEM POLOŽKA  4211 8 700,0 
 
 

pol. 4213 - Investiční  přijaté transfery ze státních fondů 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6013 R 682 90877 Praha 8 04xx EU-ZŠ Hovorčovická ORG 10106 (OPŽP- SFŽP) 610,5 
      Celkem     610,5 
              
6024 R 1061 90877 Praha 20 02xx EU-Komunitní kompostárna ORG 10098 (OPŽP- SFŽP) 0,1 
      Celkem     0,1 
              
6061 R 1627 90877 Praha 8 04xx EU-ZŠ Hovorčovická ORG 10106 (OPŽP- SFŽP) 277,3 
      Celkem     277,3 
              
6062 R 1628 90877 Praha 7 04xx EU- MŠ Na Výšinách ORG 10110 (OPŽP-SFŽP) 270,4 
      Celkem     270,4 
              
6073 R 1789 90877 Praha 11 04xx EU- ZŠ Pošepného nám. 2022  ORG 10083 (OPŽP-SFŽP) 0,8 
      Celkem     0,8 
              
6077 R 1941 90877 Praha 11 04xx EU- ZŠ Campanus  ORG 10079 (OPŽP-SFŽP) 2,1 
      Celkem     2,1 
              
6089 R 2396 90877 Praha 10 04xx EU- ZŠ Roháčových kasáren ORG 10115 (OPŽP-SFŽP) 108,4 
  R 2396 90877 Praha 10 05xx EU-LDN Oblouková ORG 10116 (OPŽP-SFŽP) 93,0 
  R 2396 90877 Praha 10 05xx EU-DPS Sámova ORG 10117 (OPŽP-SFŽP) 342,9 
  R 2396 90877 Praha 10 05xx EU-DPS Zvonková ORG 10118 (OPŽP-SFŽP) 171,7 
      Celkem     716,0 
              
6090 R 2393 90877 Praha 14 05xx EU-ZŠ Vybíralova ORG 10122 (OPŽP- SFŽP) 660,2 
      Celkem     660,2 
              

6091 R 2391 90877 Praha 9 05xx EU-snížení imisní zátěže na území MČ P9 ORG 10119 (OPŽP- SFŽP) 133,2 



69 
 

pol. 4213 - Investiční  přijaté transfery ze státních fondů 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

      Celkem     133,2 
              
6095 R 2395 90877 Lochkov 02xx EU-Čištění MČ strojní technologií  ORG 10124 (OPŽP- SFŽP) 99,9 
      Celkem     99,9 
              
6096 R 2394 90877 Praha 20 04xx EU-Zateplení MŠ Spojenců ORG 10123 (OPŽP- SFŽP) 199,5 
      Celkem     199,5 
              
6097 R 2390 90877 Praha 7 04xx EU- MŠ U Uranie ORG 10120 (OPŽP- SFŽP) 312,4 
      Celkem     312,4 
              
6105 R 2511 90877 Libuš 04xx EU- MŠ Ke Kašně ORG 10132 (OPŽP-SFŽP) 63,3 
      Celkem     63,3 
              
6106 R 2510 90877 Libuš 02xx EU-Pořízení zametacího stroje ORG 10131 (OPŽP-SFŽP) 94,7 
      Celkem     94,7 
              
6112 R 2503 90877 Praha 21 04xx EU- Zateplení MŠ Sedmikráska ORG 10130 (OPŽP-SFŽP) 1,9 
      Celkem     1,9 
              
6113 R 2501 90877 Praha 14 04xx EU- ZŠ Vybíralova ORG 10122 (OPŽP-SFŽP) 138,6 
      Celkem     138,6 
              

6114 R 2499 90877 Praha 5 04xx EU-Zateplení MŠ U Železničního mostu ORG 10126 (OPŽP-SFŽP) 111,3 
      Celkem     111,3 
              
6118 R 2583 90877 Praha 19 02xx EU-Pořízení zametacího stroje ORG 10128 (OPŽP-SFŽP) 6,3 
      Celkem     6,3 
              
6118 R 2583 90877 Nebušice 02xx EU-Snížení imisní zátěže ORG 10129 (OPŽP-SFŽP) 168,6 
      Celkem     168,6 
              

6119 R 2580 90877 Praha 12 04xx EU-Zateplení objektu Mladenovova ORG 10137 (OPŽP-SFŽP) 363,9 

      Celkem     363,9 

              

6120 R 2579 90877 Praha 9 04xx EU-ZŠ Litvínovská ORG 10135 (OPŽP-SFŽP) 176,7 

  R 2579 90877 Praha 9 04xx EU-ZŠ Novoborská, ZŠ a MŠ Na Balabence ORG 10136 (OPŽP-SFŽP) 19,6 

      Celkem     196,3 

              

6131 
R 2582 
bod 15 90877 Praha 10 04xx EU-ZŠ Roháčových kasáren ORG 10115 (OPŽP-SFŽP) 21,7 

  
R 2582 
bod 15 90877 Praha 10 05xx EU-DPS Sámova ORG 10117 (OPŽP- SFŽP) 2,7 

      Celkem     24,4 
              

              

          CELKEM POLOŽKA  4213  4 451,7 
 



70 
 

 
pol. 4213 - Investiční  přijaté transfery ze státních fondů ( vl. úpravy MČ na pol. 4213) 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

vl.   93566 Klánovice 06xx Digitalizace kina Beseda (Státní fond kinematografie) 300,0 

vl.     Praha 15     753,9 

          CELKEM vl. úpr. MČ na pol. 4213                                     1 053,9 
  

     
  

          CELKEM POLOŽKA  4213 (včetně vl. úprav MČ) 5 505,6 
 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6013 R 682 15835 Praha 8 04xx EU-ZŠ Hovorčovická ORG 10106 (OPŽP- EU) 10 377,9 
      Celkem     10 377,9 
              
6024 R 1061 15839 Praha 20 02xx EU-Komunitní kompostárna ORG 10098 (OPŽP- EU) 0,6 
      Celkem     0,6 
              
6061 R 1627 15835 Praha 8 04xx EU-ZŠ Hovorčovická ORG 10106 (OPŽP- EU) 4 715,2 
      Celkem     4 715,2 
              
6062 R 1628 15835 Praha 7 04xx EU MŠ Na Výšinách ORG 10110 (OPŽP-EU) 4 596,9 
      Celkem     4 596,9 
              
6073 R 1789 15835 Praha 11 04xx EU- ZŠ Pošepného nám. 2022 ORG 10083 (OPŽP-EU) 12,7 
      Celkem     12,7 
              
6077 R 1941 15835 Praha 11 04xx EU- ZŠ Campanus ORG 10079 (OPŽP-EU) 35,7 
      Celkem     35,7 
              
6089 R 2396 15835 Praha 10 04xx EU- ZŠ Roháčových kasáren ORG 10115 (OPŽP- EU) 1 843,3 
6089 R 2396 15835 Praha 10 05xx EU-LDN Oblouková ORG 10116 (OPŽP- EU) 1 580,4 
6089 R 2396 15835 Praha 10 05xx EU-DPS Sámova ORG 10117 (OPŽP- EU) 5 829,8 
6089 R 2396 15835 Praha 10 05xx EU-DPS Zvonková ORG 10118 (OPŽP- EU) 2 919,0 
      Celkem     12 172,5 
              
6090 R 2393 15835 Praha 14 05xx EU-ZŠ Vybíralova ORG 10122 (OPŽP- EU) 11 224,2 
      Celkem     11 224,2 
              

6091 R 2391 15835 Praha 9 05xx EU-snížení imisní zátěže na území MČ P9 ORG 10119 (OPŽP- EU) 2 264,0 
      Celkem     2 264,0 
              
6095 R 2395 15833 Lochkov 02xx EU-Čištění MČ strojní technologií ORG 10124 (OPŽP- EU) 1 698,3 
      Celkem     1 698,3 
              
6096 R 2394 15835 Praha 20 04xx EU-Zateplení MŠ Spojenců ORG 10123 (OPŽP- EU) 3 391,7 
      Celkem     3 391,7 
              
6097 R 2390 15835 Praha 7 04xx EU- MŠ U Uranie ORG 10120 (OPŽP- EU) 5 310,4 



71 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

       č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

      Celkem     5 310,4 
              
6105 R 2511 15835 Libuš 04xx EU- MŠ Ke Kašně ORG 10132 (OPŽP-EU) 1 077,1 
      Celkem     1 077,1 
              
6106 R 2510 15833 Libuš 02xx EU-Pořízení zametacího stroje ORG 10131 (OPŽP-EU) 1 609,7 
      Celkem     1 609,7 
              
6112 R 2503 15835 Praha 21 04xx EU- Zateplení MŠ Sedmikráska ORG 10130 (OPŽP-EU) 32,2 
      Celkem     32,2 
              
6113 R 2501 15835 Praha 14 04xx EU- ZŠ Vybíralova ORG 10122 (OPŽP-EU) 2 357,1 
      Celkem     2 357,1 
              
6114 R 2499 15835 Praha 5 04xx EU-Zateplení MŠ U Železničního mostu ORG 10126 (OPŽP-EU) 1 891,8 
      Celkem     1 891,8 
              
6118 R 2583 15833 Praha 19 02xx EU-Pořízení zametacího stroje ORG 10128 (OPŽP-EU) 106,5 
      Celkem     106,5 
              
6118 R 2583 15833 Nebušice 02xx EU-Snížení imisní zátěže ORG 10129 (OPŽP-EU) 2 866,7 
      Celkem     2 866,7 
              
6119 R 2580 15835 Praha 12 04xx EU-Zateplení objektu Mladenovova ORG 10137 (OPŽP-EU) 6 185,8 
      Celkem     6 185,8 
              
6120 R 2579 15835 Praha 9 04xx EU-ZŠ Litvínovská ORG 10135 (OPŽP-EU) 3 003,4 

  R 2579 15835 Praha 9 04xx EU-ZŠ Novoborská, ZŠ a MŠ Na Balabence ORG 10136 (OPŽP-EU) 334,1 
      Celkem     3 337,5 
              
6132 R 2629 15832 Praha 20 02xx EU-Snížení imisní zátěže ORG 10133 (OPŽP-SR) 192,0 
  R 2629 15833 Praha 20 02xx EU-Snížení imisní zátěže ORG 10133 (OPŽP-EU) 3 264,0 
      Celkem     3 456,0 
              
6133 R 2627 15833 Suchdol 02xx EU-Pořízení komunální čistící techniky ORG 10134 (OPŽP-EU) 1 274,2 
      Celkem     1 274,2 
              

6130 
R 2582 
bod 3 15835 Praha 16 05xx EU-Zateplení zdravot. zařízení Radotín ORG 10138 (OPŽP-EU) 376,3 

      Celkem     376,3 
              

6131 
R 2582 
bod 15 15835 Praha 10 04xx EU-ZŠ Roháčových kasáren ORG 10115 (OPŽP-EU) 368,7 

  
R 2582 
bod 15 15835 Praha 10 05xx EU-DPS Sámova ORG 10117 (OPŽP- EU) 45,9 

      Celkem     414,6 

              

          CELKEM POLOŽKA  4216  80 785,6 
 



72 
 

 
pol. 4232 - Investiční  přijaté transfery od mezinárodních institucí ( vl. úpravy MČ na pol. 4232) 

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

vl.     Suchdol   Cíl 3 přeshraniční spolupráce 414,6 

          CELKEM vl. úpr. MČ na pol. 4232                                     414,6 
 
 

pol. 4240 - Investiční přijaté transfery ze státních finančních aktiv  

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6082 R 2057 97572 Praha 13 04xx ŠvP Vrchlabí, re. topného systému (MF, státní fin. aktiva) 3 500,0 
6083 R 2058 97572 Praha 13 04xx ŠvP Vrchlabí, rek. venkovního areálu(MF, státní fin. aktiva) 5 000,0 

          CELKEM POLOŽKA  4240 8 500,0 
 
 

     
Rekapitulace úprav rozpočtu položky 42xx   

     
    

     
celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4211 8 700,0 

     
celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4213 4 451,7 

     
vlastní úpravy MČ na pol. 4213 1 053,9 

     
celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4216 80 785,6 

     
vlastní úpravy MČ na pol. 4232 414,6 

     
celkem schválené úpravy rozpočtu na pol. 4240 8 500,0 

 
  



73 
 

 
    5.3. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve vztahu k MČ k 31. 12. 2013 
 
 
           a) Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
 
                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

8001 ZHMP 23/24 81 Praha 12 02XX provozování sběrného dvora 6 000,0 
  ZHMP 23/24 81 Praha 16 02XX provozování sběrného dvora 4 000,0 
  ZHMP 23/24 81 Praha 20 02XX provozování sběrného dvora 4 600,0 
          Celkem 14 600,0 
              

8002 ZHMP 24/20 81 Praha 2  06XX místní lidové knihovny 151,1 
  ZHMP 24/20 81 Praha 11 06XX místní lidové knihovny 12,6 
  ZHMP 24/20 81 Praha 12 06XX místní lidové knihovny 84,3 
  ZHMP 24/20 81 Praha 16 06XX místní lidové knihovny 52,6 
  ZHMP 24/20 81 Praha 17 06XX místní lidové knihovny 20,4 
  ZHMP 24/20 81 Praha 18 06XX místní lidové knihovny 51,5 
  ZHMP 24/20 81 Praha 19 06XX místní lidové knihovny 36,8 
  ZHMP 24/20 81 Praha 20 06XX místní lidové knihovny 59,7 
  ZHMP 24/20 81 Praha 21 06XX místní lidové knihovny 66,6 
  ZHMP 24/20 81 Praha 22 06XX místní lidové knihovny 23,2 
  ZHMP 24/20 81 Benice 06XX místní lidové knihovny 3,3 
  ZHMP 24/20 81 Běchovice 06XX místní lidové knihovny 10,6 
  ZHMP 24/20 81 Březiněves 06XX místní lidové knihovny 6,9 
  ZHMP 24/20 81 Čakovice 06XX místní lidové knihovny 20,0 
  ZHMP 24/20 81 Dolní Chabry 06XX místní lidové knihovny 11,2 
  ZHMP 24/20 81 Dolní Počernice 06XX místní lidové knihovny 8,1 
  ZHMP 24/20 81 Dubeč 06XX místní lidové knihovny 1,4 
  ZHMP 24/20 81 Ďáblice 06XX místní lidové knihovny 5,0 
  ZHMP 24/20 81 Klánovice 06XX místní lidové knihovny 31,4 
  ZHMP 24/20 81 Koloděje 06XX místní lidové knihovny 5,9 
  ZHMP 24/20 81 Kolovraty 06XX místní lidové knihovny 15,4 
  ZHMP 24/20 81 Královice 06XX místní lidové knihovny 1,3 
  ZHMP 24/20 81 Kunratice 06XX místní lidové knihovny 10,9 
  ZHMP 24/20 81 Lipence 06XX místní lidové knihovny 1,6 
  ZHMP 24/20 81 Lochkov 06XX místní lidové knihovny 3,5 
  ZHMP 24/20 81 Nedvězí 06XX místní lidové knihovny 0,5 
  ZHMP 24/20 81 Petrovice 06XX místní lidové knihovny 17,5 
  ZHMP 24/20 81 Přední Kopanina 06XX místní lidové knihovny 0,7 
  ZHMP 24/20 81 Řeporyje 06XX místní lidové knihovny 22,1 
  ZHMP 24/20 81 Satalice 06XX místní lidové knihovny 8,0 
  ZHMP 24/20 81 Slivenec 06XX místní lidové knihovny 7,6 
  ZHMP 24/20 81 Suchdol 06XX místní lidové knihovny 25,2 
  ZHMP 24/20 81 Šeberov 06XX místní lidové knihovny 1,1 
  ZHMP 24/20 81 Štěrboholy 06XX místní lidové knihovny 7,5 
  ZHMP 24/20 81 Vinoř 06XX místní lidové knihovny 7,8 
  ZHMP 24/20 81 Zbraslav 06XX místní lidové knihovny 46,2 
  ZHMP 24/20 81 Zličín 06XX místní lidové knihovny 16,8 
  ZHMP 24/20 81 Praha 1 06XX údržba plastik 64,8 
  ZHMP 24/20 81 Praha 2  06XX údržba plastik 32,4 



74 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 24/20 81 Praha 4 06XX údržba plastik 35,9 
  ZHMP 24/20 81 Praha 5 06XX údržba plastik 61,1 
  ZHMP 24/20 81 Praha 6 06XX údržba plastik 6,2 
  ZHMP 24/20 81 Praha 8 06XX údržba plastik 82,4 
  ZHMP 24/20 81 Praha 9 06XX údržba plastik 32,4 
  ZHMP 24/20 81 Praha 11 06XX údržba plastik 19,3 
  ZHMP 24/20 81 Praha 14 06XX údržba plastik 10,6 
          celkem 1 201,4 
              

8004 ZHMP 25/10 91 Praha 1 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 793,8 
  ZHMP 25/10 91 Praha 2  04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 3 837,3 
  ZHMP 25/10 91 Praha 3 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 986,0 
  ZHMP 25/10 91 Praha 4 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 3 647,4 
  ZHMP 25/10 91 Kunratice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 582,1 
  ZHMP 25/10 91 Praha 5 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 2 744,2 
  ZHMP 25/10 91 Slivenec 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 380,2 
  ZHMP 25/10 91 Praha 6 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6 629,0 
  ZHMP 25/10 91 Lysolaje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 285,1 
  ZHMP 25/10 91 Nebušice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 273,2 
  ZHMP 25/10 91 Suchdol 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 166,3 
  ZHMP 25/10 91 Praha 7 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 021,6 
  ZHMP 25/10 91 Troja 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 106,9 
  ZHMP 25/10 91 Praha 8 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 2 269,0 
  ZHMP 25/10 91 Dolní Chabry 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 118,8 
  ZHMP 25/10 91 Praha 9 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 344,5 
  ZHMP 25/10 91 Praha 10 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 698,9 
  ZHMP 25/10 91 Praha 11 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 663,2 
  ZHMP 25/10 91 Praha 12 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 817,6 
  ZHMP 25/10 91 Libuš 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 380,2 
  ZHMP 25/10 91 Praha 13 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 140,5 
  ZHMP 25/10 91 Praha 14 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 701,0 
  ZHMP 25/10 91 Praha 15 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 914,7 
  ZHMP 25/10 91 Dolní Měcholupy 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 95,0 
  ZHMP 25/10 91 Dubeč 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 166,3 
  ZHMP 25/10 91 Praha 16 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 332,6 
  ZHMP 25/10 91 Lipence 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 178,2 
  ZHMP 25/10 91 Lochkov 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 118,8 
  ZHMP 25/10 91 Zbraslav 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 83,2 
  ZHMP 25/10 91 Velká Chuchle 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 225,7 
  ZHMP 25/10 91 Praha 17 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 449,3 
  ZHMP 25/10 91 Praha 18 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 273,3 
  ZHMP 25/10 91 Čakovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 237,6 
  ZHMP 25/10 91 Praha 19 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 71,3 
  ZHMP 25/10 91 Vinoř 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 95,0 
  ZHMP 25/10 91 Praha 20 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 522,7 
  ZHMP 25/10 91 Praha 21 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 439,6 
  ZHMP 25/10 91 Běchovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 83,2 
  ZHMP 25/10 91 Klánovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 665,3 
  ZHMP 25/10 91 Koloděje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 83,2 
  ZHMP 25/10 91 Praha 22 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 237,6 



75 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

          celkem 38 859,4 
              

8005 ZHMP 26/40 81 Praha 1 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 249,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 2  05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 280,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 3 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 618,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 4 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 1 013,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 5 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 427,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 6 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 1 050,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 7 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 344,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 8 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 980,3 
  ZHMP 26/40 81 Praha 9 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 312,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 10 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 822,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 11 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 606,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 12 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 488,3 
  ZHMP 26/40 81 Praha 13 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 401,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 14 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 393,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 15 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 180,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 16 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 180,3 
  ZHMP 26/40 81 Praha 17 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 177,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 18 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 100,7 
  ZHMP 26/40 81 Praha 19 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 92,0 
  ZHMP 26/40 81 Praha 20 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 108,6 
  ZHMP 26/40 81 Praha 21 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 123,8 
  ZHMP 26/40 81 Praha 22 05XX granty v oblasti sociální péče - program J5 54,0 
          celkem 9 000,0 
              

8006 ZHMP 26/41 81 Praha 17 05XX 
granty v oblasti zdrav. péče - Centrum soc. zdrav. služeb - 
Cvičení pro seniory 40,0 

  ZHMP 26/41 81 Praha 8 05XX 
granty v oblasti zdrav. péče - Gerontologické centrum - LDN 
doma 77,0 

          celkem 117,0 
              

8007 ZHMP 26/42 81 Praha 1 05XX Zdravé město Praha - program I 121,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 2  05XX Zdravé město Praha - program I 116,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 3 05XX Zdravé město Praha - program I 20,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 4 05XX Zdravé město Praha - program I 359,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 5 05XX Zdravé město Praha - program I 290,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 6 05XX Zdravé město Praha - program I 99,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 7 05XX Zdravé město Praha - program I 95,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 8 05XX Zdravé město Praha - program I 103,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 9 05XX Zdravé město Praha - program I 65,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 10 05XX Zdravé město Praha - program I 200,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 11 05XX Zdravé město Praha - program I 248,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 12 05XX Zdravé město Praha - program I 181,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 13 05XX Zdravé město Praha - program I 191,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 14 05XX Zdravé město Praha - program I 30,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 15 05XX Zdravé město Praha - program I 80,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 16 05XX Zdravé město Praha - program I 70,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 17 05XX Zdravé město Praha - program I 58,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 18 05XX Zdravé město Praha - program I 58,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 20 05XX Zdravé město Praha - program I 125,0 



76 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 26/42 81 Praha 21 05XX Zdravé město Praha - program I 60,0 
  ZHMP 26/42 81 Praha 22 05XX Zdravé město Praha - program I 101,0 
  ZHMP 26/42 81 Dolní Chabry 05XX Zdravé město Praha - program I 15,0 
  ZHMP 26/42 81 Dolní Měcholupy 05XX Zdravé město Praha - program I 8,0 
  ZHMP 26/42 81 Klánovice 05XX Zdravé město Praha - program I 39,0 
  ZHMP 26/42 81 Kolovraty 05XX Zdravé město Praha - program I 30,0 
  ZHMP 26/42 81 Kunratice 05XX Zdravé město Praha - program I 68,0 
  ZHMP 26/42 81 Lipence 05XX Zdravé město Praha - program I 55,0 
  ZHMP 26/42 81 Řeporyje 05XX Zdravé město Praha - program I 35,0 
  ZHMP 26/42 81 Šeberov 05XX Zdravé město Praha - program I 8,0 
  ZHMP 26/42 81 Velká Chuchle 05XX Zdravé město Praha - program I 70,0 
  ZHMP 26/42 81 Zbraslav 05XX Zdravé město Praha - program I 63,0 
          celkem 3 061,0 
              

8008 ZHMP 26/43 81 Praha 1 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 2  05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 3 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 4 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 5 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 6 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 7 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 8 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 9 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 10 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 11 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 12 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 13 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 14 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 15 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 16 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 17 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 18 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 19 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 20 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 21 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 26/43 81 Praha 22 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 
          celkem 1 100,0 
              

8009 ZHMP 26/44 81 Praha 7 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 1 30,0 
  ZHMP 26/44 81 Dolní Chabry 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 1 6,0 
  ZHMP 26/44 81 Praha 22 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 1 30,0 
  ZHMP 26/44 81 Kolovraty 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 1 15,0 
  ZHMP 26/44 81 Praha 1 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 2 60,0 
  ZHMP 26/44 81 Praha 3 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 2 30,0 
  ZHMP 26/44 81 Praha 6 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 2 56,0 
  ZHMP 26/44 81 Praha 8 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 2 200,2 
  ZHMP 26/44 81 Dolní Chabry 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 2 30,0 
  ZHMP 26/44 81 Praha 13 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 2 27,0 
  ZHMP 26/44 81 Praha 1 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 4 20,0 
  ZHMP 26/44 81 Praha 6 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 4 117,7 



77 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 26/44 81 Dolní Chabry 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 4 40,0 
  ZHMP 26/44 81 Praha 12 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - prog. 4 50,0 
          celkem 711,9 
              

8010 ZHMP 26/1 81 Praha 17 07XX granty v oblasti prevence kriminality 90,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 1 07XX granty v oblasti prevence kriminality 50,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 3 07XX granty v oblasti prevence kriminality 160,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 5 07XX granty v oblasti prevence kriminality 150,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 6 07XX granty v oblasti prevence kriminality 100,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 6 07XX granty v oblasti prevence kriminality 140,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 7 07XX granty v oblasti prevence kriminality 100,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 7 07XX granty v oblasti prevence kriminality 150,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 7 07XX granty v oblasti prevence kriminality 150,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 9 07XX granty v oblasti prevence kriminality 100,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 9 07XX granty v oblasti prevence kriminality 20,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 10 07XX granty v oblasti prevence kriminality 60,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 14 07XX granty v oblasti prevence kriminality 20,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 14 07XX granty v oblasti prevence kriminality 110,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 14 07XX granty v oblasti prevence kriminality 110,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 19 07XX granty v oblasti prevence kriminality 80,0 
  ZHMP 26/1 81 Praha 20 07XX granty v oblasti prevence kriminality 200,0 
          celkem 1 790,0 
              

8012 ZHMP 26/2 81 Praha 1 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 250,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 2  09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 3 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 250,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 4 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 5 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 250,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 6 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 120,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 7 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 8 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 400,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 9 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 10 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 11 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 230,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 12 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 165,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 13 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 14 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 15 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 120,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 16 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 96,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 17 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 18 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 115,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 19 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 51,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 20 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 170,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 21 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 60,0 
  ZHMP 26/2 81 Praha 22 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 60,0 
  ZHMP 26/2 81 Běchovice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 13,0 
  ZHMP 26/2 81 Čakovice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,0 
  ZHMP 26/2 81 Ďáblice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 22,0 
  ZHMP 26/2 81 Dolní Počernice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,0 
  ZHMP 26/2 81 Dubeč 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 15,0 



78 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 26/2 81 Klánovice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 60,0 
  ZHMP 26/2 81 Křeslice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,0 
  ZHMP 26/2 81 Kunratice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 33,0 
  ZHMP 26/2 81 Libuš 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 60,0 
  ZHMP 26/2 81 Lipence 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,0 
  ZHMP 26/2 81 Lysolaje 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 21,6 
  ZHMP 26/2 81 Petrovice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,0 
  ZHMP 26/2 81 Řeporyje 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 24,0 
  ZHMP 26/2 81 Satalice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,0 
  ZHMP 26/2 81 Šeberov 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 15,0 
  ZHMP 26/2 81 Troja 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,0 
  ZHMP 26/2 81 Velká Chuchle 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 10,0 
  ZHMP 26/2 81 Zbraslav 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,0 
  ZHMP 26/2 81 Zličín 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,5 
          celkem 4 155,1 
              

8014 ZHMP 26/58 81 Vinoř 06XX granty v oblasti památkové péče 1 400,0 
  ZHMP 26/58 81 Praha 1 06XX granty v oblasti památkové péče 1 400,0 
  ZHMP 26/58 81 Praha 5 06XX granty v oblasti památkové péče 2 000,0 
  ZHMP 26/58 81 Praha 20 06XX granty v oblasti památkové péče 600,0 
          celkem 5 400,0 
              

8015 ZHMP 30/91 81 Praha 9 06XX zajištění akce "Etnofest" 50,0 
  ZHMP 30/91 81 Praha 14 06XX zajištění akce "Setkání kultur" 50,0 
          celkem 100,0 
              

8016 ZHMP 30/6 81 Suchdol 07XX činnost jednotek SDH 90,0 
  ZHMP 30/6 81 Praha 15 07XX činnost jednotek SDH 220,0 
  ZHMP 30/6 81 Řeporyje 07XX činnost jednotek SDH 177,0 
  ZHMP 30/6 81 Zličín 07XX činnost jednotek SDH 90,0 
  ZHMP 30/6 81 Kolovraty 07XX činnost jednotek SDH 140,0 
  ZHMP 30/6 81 Praha 17 07XX činnost jednotek SDH 120,0 
  ZHMP 30/6 81 Lipence 07XX činnost jednotek SDH 163,0 
  ZHMP 30/6 81 Praha 12 07XX činnost jednotek SDH 90,0 
  ZHMP 30/6 81 Lysolaje 07XX činnost jednotek SDH 350,0 
  ZHMP 30/6 81 Satalice 07XX činnost jednotek SDH 90,0 
  ZHMP 30/6 81 Dolní Měcholupy 07XX činnost jednotek SDH 190,0 
  ZHMP 30/6 81 Zbraslav 07XX činnost jednotek SDH 100,0 
  ZHMP 30/6 81 Kunratice 07XX činnost jednotek SDH 480,0 
  ZHMP 30/6 81 Libuš 07XX činnost jednotek SDH 150,0 
  ZHMP 30/6 81 Praha 13 07XX činnost jednotek SDH 234,0 
  ZHMP 30/6 81 Praha 16 07XX činnost jednotek SDH 170,0 
  ZHMP 30/6 81 Velká Chuchle 07XX činnost jednotek SDH 60,0 
  ZHMP 30/6 81 Praha 21 07XX činnost jednotek SDH 260,0 
  ZHMP 30/6 81 Ďáblice 07XX činnost jednotek SDH 188,0 
  ZHMP 30/6 81 Benice 07XX činnost jednotek SDH 320,0 
  ZHMP 30/6 81 Praha 11 07XX činnost jednotek SDH 90,0 
  ZHMP 30/6 81 Praha 19 07XX činnost jednotek SDH 60,0 
  ZHMP 30/6 81 Koloděje 07XX činnost jednotek SDH 60,0 
  ZHMP 30/6 81 Klánovice 07XX činnost jednotek SDH 267,0 



79 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 30/6 81 Březiněves 07XX činnost jednotek SDH 340,0 
  ZHMP 30/6 81 Nebušice 07XX činnost jednotek SDH 300,0 
  ZHMP 30/6 81 Praha 18 07XX činnost jednotek SDH 340,0 
  ZHMP 30/6 81 Dubeč 07XX činnost jednotek SDH 60,0 
  ZHMP 30/6 81 Lochkov 07XX činnost jednotek SDH 160,0 
  ZHMP 30/6 81 Běchovice 07XX činnost jednotek SDH 60,0 
  ZHMP 30/6 81 Čakovice 07XX činnost jednotek SDH 180,0 
  ZHMP 30/6 81 Praha 1 07XX činnost jednotek SDH 60,0 
  ZHMP 30/6 86 Suchdol 07XX činnost jednotek SDH 6,9 
  ZHMP 30/6 86 Praha 15 07XX činnost jednotek SDH 7,5 
  ZHMP 30/6 86 Řeporyje 07XX činnost jednotek SDH 7,2 
  ZHMP 30/6 86 Zličín 07XX činnost jednotek SDH 8,4 
  ZHMP 30/6 86 Kolovraty 07XX činnost jednotek SDH 8,1 
  ZHMP 30/6 86 Praha 17 07XX činnost jednotek SDH 8,4 
  ZHMP 30/6 86 Lipence 07XX činnost jednotek SDH 8,1 
  ZHMP 30/6 86 Praha 12 07XX činnost jednotek SDH 7,8 
  ZHMP 30/6 86 Lysolaje 07XX činnost jednotek SDH 7,8 
  ZHMP 30/6 86 Satalice 07XX činnost jednotek SDH 7,2 
  ZHMP 30/6 86 Dolní Měcholupy 07XX činnost jednotek SDH 6,9 
  ZHMP 30/6 86 Zbraslav 07XX činnost jednotek SDH 6,6 
  ZHMP 30/6 86 Kunratice 07XX činnost jednotek SDH 8,7 
  ZHMP 30/6 86 Libuš 07XX činnost jednotek SDH 9,1 
  ZHMP 30/6 86 Praha 13 07XX činnost jednotek SDH 12,3 
  ZHMP 30/6 86 Praha 16 07XX činnost jednotek SDH 7,8 
  ZHMP 30/6 86 Velká Chuchle 07XX činnost jednotek SDH 1,2 
  ZHMP 30/6 86 Praha 21 07XX činnost jednotek SDH 1,2 
  ZHMP 30/6 86 Ďáblice 07XX činnost jednotek SDH 4,8 
  ZHMP 30/6 86 Benice 07XX činnost jednotek SDH 2,4 
  ZHMP 30/6 86 Praha 11 07XX činnost jednotek SDH 8,1 
  ZHMP 30/6 86 Praha 19 07XX činnost jednotek SDH 3,3 
  ZHMP 30/6 86 Koloděje 07XX činnost jednotek SDH 4,2 
  ZHMP 30/6 86 Klánovice 07XX činnost jednotek SDH 3,9 
  ZHMP 30/6 86 Březiněves 07XX činnost jednotek SDH 3,6 
  ZHMP 30/6 86 Nebušice 07XX činnost jednotek SDH 3,3 
  ZHMP 30/6 86 Praha 18 07XX činnost jednotek SDH 7,8 
  ZHMP 30/6 86 Dubeč 07XX činnost jednotek SDH 3,9 
  ZHMP 30/6 86 Lochkov 07XX činnost jednotek SDH 2,1 
  ZHMP 30/6 86 Běchovice 07XX činnost jednotek SDH 2,1 
  ZHMP 30/6 86 Čakovice 07XX činnost jednotek SDH 4,2 
  ZHMP 30/6 86 Praha 1 07XX činnost jednotek SDH 2,1 
          celkem 5 846,0 
              

8017 ZHMP 30/8 98 Praha 1 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 7 585,6 
  ZHMP 30/8 98 Praha 10 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 7 174,8 
  ZHMP 30/8 98 Praha 11 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 5 161,2 
  ZHMP 30/8 98 Praha 12 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 2 121,7 
  ZHMP 30/8 98 Praha 13 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 3 888,4 
  ZHMP 30/8 98 Praha 14 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 2 774,9 
  ZHMP 30/8 98 Praha 15 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 2 320,5 
  ZHMP 30/8 98 Praha 16 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 276,1 



80 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 30/8 98 Praha 17 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 1 687,1 
  ZHMP 30/8 98 Praha 18 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 612,1 
  ZHMP 30/8 98 Praha 19 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 86,2 
  ZHMP 30/8 98 Praha 2  10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 5 479,9 
  ZHMP 30/8 98 Praha 20 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 726,2 
  ZHMP 30/8 98 Praha 21 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 260,5 
  ZHMP 30/8 98 Praha 22 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 246,5 
  ZHMP 30/8 98 Praha 3 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 7 529,6 
  ZHMP 30/8 98 Praha 4 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 8 474,6 
  ZHMP 30/8 98 Praha 5 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 6 785,6 
  ZHMP 30/8 98 Praha 6 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 3 148,5 
  ZHMP 30/8 98 Praha 7 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 3 974,2 
  ZHMP 30/8 98 Praha 8 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 10 225,2 
  ZHMP 30/8 98 Praha 9 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 3 871,2 
  ZHMP 30/8 98 Běchovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 7,8 
  ZHMP 30/8 98 Čakovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 337,5 
  ZHMP 30/8 98 Ďáblice 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 86,2 
  ZHMP 30/8 98 Dolní Chabry 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 23,5 
  ZHMP 30/8 98 Dolní Měcholupy 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 151,5 
  ZHMP 30/8 98 Dolní Počernice 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 31,3 
  ZHMP 30/8 98 Dubeč 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 62,7 
  ZHMP 30/8 98 Klánovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 86,2 
  ZHMP 30/8 98 Kolovraty 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 7,8 
  ZHMP 30/8 98 Královice 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 5,2 
  ZHMP 30/8 98 Kunratice 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 54,8 
  ZHMP 30/8 98 Libuš 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 1 526,5 
  ZHMP 30/8 98 Lipence 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 15,7 
  ZHMP 30/8 98 Lysolaje 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 10,5 
  ZHMP 30/8 98 Nebušice 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 15,7 
  ZHMP 30/8 98 Nedvězí 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 15,7 
  ZHMP 30/8 98 Petrovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 23,5 
  ZHMP 30/8 98 Řeporyje 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 94,0 
  ZHMP 30/8 98 Satalice 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 86,2 
  ZHMP 30/8 98 Slivenec 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 54,8 
  ZHMP 30/8 98 Suchdol 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 78,4 
  ZHMP 30/8 98 Štěrboholy 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 7,8 
  ZHMP 30/8 98 Vinoř 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 64,5 
  ZHMP 30/8 98 Zbraslav 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 360,4 
  ZHMP 30/8 98 Zličín 10XX  dotace z VHP (obdrženo leden až duben 2013) 459,2 
          celkem 88 078,0 
              

8018 ZHMP 30/4 99 Praha 1 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 103 222,1 
  ZHMP 30/4 99 Praha 2  10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 44 503,3 
  ZHMP 30/4 99 Praha 3 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 136 893,8 
  ZHMP 30/4 99 Praha 4 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 49 518,5 
  ZHMP 30/4 99 Praha 5 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 83 130,3 
  ZHMP 30/4 99 Praha 6 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 42 234,5 
  ZHMP 30/4 99 Praha 7 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 3 749,1 
  ZHMP 30/4 99 Praha 8 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 28 959,8 
  ZHMP 30/4 99 Praha 9 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 21 391,0 



81 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 30/4 99 Praha 10 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 108 112,5 
  ZHMP 30/4 99 Praha 11 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 121 693,6 
  ZHMP 30/4 99 Praha 12 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 3 086,9 
  ZHMP 30/4 99 Praha 13 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 5 870,1 
  ZHMP 30/4 99 Praha 14 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 5 777,2 
  ZHMP 30/4 99 Praha 15 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 40 517,0 
  ZHMP 30/4 99 Praha 16 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 2 756,9 
  ZHMP 30/4 99 Praha 17 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 45 512,9 
  ZHMP 30/4 99 Praha 18 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 3 692,6 
  ZHMP 30/4 99 Praha 19 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 5 392,1 
  ZHMP 30/4 99 Praha 20 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 3 654,3 
  ZHMP 30/4 99 Praha 21 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 102,4 
  ZHMP 30/4 99 Praha 22 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 2 985,2 
  ZHMP 30/4 99 Běchovice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 2 067,9 
  ZHMP 30/4 99 Benice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 106,1 
  ZHMP 30/4 99 Březiněves 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 64,5 
  ZHMP 30/4 99 Čakovice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 4 623,4 
  ZHMP 30/4 99 Ďáblice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 812,4 
  ZHMP 30/4 99 Dolní Chabry 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 611,2 
  ZHMP 30/4 99 Dolní Měcholupy 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 1 360,9 
  ZHMP 30/4 99 Dolní Počernice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 1 702,2 
  ZHMP 30/4 99 Dubeč 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 674,9 
  ZHMP 30/4 99 Koloděje 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 31,1 
  ZHMP 30/4 99 Královice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 57,9 
  ZHMP 30/4 99 Křeslice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 52,2 
  ZHMP 30/4 99 Kunratice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 1 631,0 
  ZHMP 30/4 99 Libuš 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 559,5 
  ZHMP 30/4 99 Lipence 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 278,1 
  ZHMP 30/4 99 Lochkov 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 281,9 
  ZHMP 30/4 99 Lysolaje 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 669,6 
  ZHMP 30/4 99 Nebušice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 332,6 
  ZHMP 30/4 99 Nedvězí 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 139,2 
  ZHMP 30/4 99 Petrovice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 1 000,5 
  ZHMP 30/4 99 Přední Kopanina 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 98,7 
  ZHMP 30/4 99 Řeporyje 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 521,3 
  ZHMP 30/4 99 Satalice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 237,0 
  ZHMP 30/4 99 Slivenec 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 977,5 
  ZHMP 30/4 99 Suchdol 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 1 974,5 
  ZHMP 30/4 99 Šeberov 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 244,8 
  ZHMP 30/4 99 Štěrboholy 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 1 022,3 
  ZHMP 30/4 99 Troja 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 787,7 
  ZHMP 30/4 99 Újezd u Průhonic 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 637,3 
  ZHMP 30/4 99 Velká Chuchle 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 1 205,9 
  ZHMP 30/4 99 Vinoř 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 872,4 
  ZHMP 30/4 99 Zbraslav 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 2 521,3 
  ZHMP 30/4 99 Zličín 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2012 1 443,3 
          celkem 892 357,2 
              

8021 ZHMP 28/4 81 Praha 3 04XX sp. areál Pražačka - příspěvek na provoz plaveckého bazénu 600,0 
  ZHMP 28/4 81 Praha 5 04XX ZŠ P5, Weberova - příspěvek na provoz plaveckého bazénu 500,0 



82 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

          celkem 1 100,0 
              

8022 ZHMP 30/31 81 Praha 13 04XX Dům dětí a mládeže Stodůlky - hudební soutěž DOREMIFA 30,0 
  ZHMP 30/31 81 Praha 13 04XX Dům dětí a mládeže Stodůlky - Zimní dílna v DDM Stodůlky 5,0 
  ZHMP 30/31 81 Praha 20 04XX Dům dětí a mládeže Horní Počernice - Den dětí 20,0 
  ZHMP 30/31 81 Praha 13 04XX Dům dětí a mládeže Stodůlky - příměstské tábory 39,0 
  ZHMP 30/31 81 Praha 20 04XX Dům dětí a mládeže Horní Počernice - příměstské tábory 57,0 
  ZHMP 30/31 81 Praha 20 04XX Dům dětí a mládeže Horní Počernice - příměstské tábory 24,0 
          celkem 175,0 
              

8023 ZHMP 30/94 81 Praha 1 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 2  05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 3 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 4 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 5 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 6 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 7 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 8 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 9 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 10 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 11 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 12 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 13 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 14 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 15 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 16 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 17 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 18 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 19 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 20 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 21 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
  ZHMP 30/94 81 Praha 22 05XX podpora aktivit v oblasti soc. služeb na lokální úrovni 50,0 
          celkem 1 100,0 
              

8025 ZHMP 30/97 81 Suchdol 02XX MŠ Gagarinova - Ekozahrada mateřské školy 100,0 
  ZHMP 30/97 81 Praha 7 02XX MŠ U Uranie - Zahrada - čtvero ročních období III 100,0 
          celkem 200,0 
              

8026 ZHMP 30/7 97 Dolní Měcholupy 07XX JSDH - povodně 2013 65,0 
  ZHMP 30/7 97 Praha 15 07XX JSDH - povodně 2013 258,3 
  ZHMP 30/7 97 Praha 11 07XX JSDH - povodně 2013 71,5 
  ZHMP 30/7 97 Praha 12 07XX JSDH - povodně 2013 203,0 
  ZHMP 30/7 97 Kolovraty 07XX JSDH - povodně 2013 176,0 
  ZHMP 30/7 97 Kunratice 07XX JSDH - povodně 2013 100,0 
  ZHMP 30/7 97 Praha 18 07XX JSDH - povodně 2013 199,0 
  ZHMP 30/7 97 Lipence 07XX JSDH - povodně 2013 875,6 
  ZHMP 30/7 97 Lysolaje 07XX JSDH - povodně 2013 134,8 
  ZHMP 30/7 97 Libuš 07XX JSDH - povodně 2013 488,0 
  ZHMP 30/7 97 Praha 16 07XX JSDH - povodně 2013 148,3 
  ZHMP 30/7 97 Řeporyje 07XX JSDH - povodně 2013 59,5 



83 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 30/7 97 Praha 17 07XX JSDH - povodně 2013 80,0 
  ZHMP 30/7 97 Satalice 07XX JSDH - povodně 2013 65,0 
  ZHMP 30/7 97 Praha 13 07XX JSDH - povodně 2013 55,7 
  ZHMP 30/7 97 Suchdol 07XX JSDH - povodně 2013 111,0 
  ZHMP 30/7 97 Zbraslav 07XX JSDH - povodně 2013 170,9 
  ZHMP 30/7 97 Zličín 07XX JSDH - povodně 2013 250,5 
  ZHMP 30/7 97 Běchovice 07XX JSDH - povodně 2013 238,7 
  ZHMP 30/7 97 Benice 07XX JSDH - povodně 2013 27,2 
  ZHMP 30/7 97 Březiněves 07XX JSDH - povodně 2013 337,5 
  ZHMP 30/7 97 Ďáblice 07XX JSDH - povodně 2013 101,7 
  ZHMP 30/7 97 Dubeč 07XX JSDH - povodně 2013 349,7 
  ZHMP 30/7 97 Praha 19 07XX JSDH - povodně 2013 268,1 
  ZHMP 30/7 97 Klánovice 07XX JSDH - povodně 2013 22,7 
  ZHMP 30/7 97 Lochkov 07XX JSDH - povodně 2013 455,0 
  ZHMP 30/7 97 Nebušice 07XX JSDH - povodně 2013 205,3 
  ZHMP 30/7 97 Praha 1 07XX JSDH - povodně 2013 980,0 
  ZHMP 30/7 97 Praha 21 07XX JSDH - povodně 2013 5,8 
  ZHMP 30/7 97 Velká Chuchle 07XX JSDH - povodně 2013 64,0 
  ZHMP 30/7 97 Čakovice 07XX JSDH - povodně 2013 74,2 
          celkem 6 642,0 
              

8027 ZHMP 31/34 81 Praha 14 07XX Preventivní aktivity pro ohrožené děti a mládež v MČ P 14 25,0 
  ZHMP 31/34 81 Praha 20 07XX Nízkoprahový klub Horní Počernice 236,7 
          celkem 261,7 
              

8028 ZHMP 31/36 98 Praha 1 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 6 429,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 10 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 7 968,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 11 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 5 494,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 12 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 1 733,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 13 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 4 185,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 14 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 3 439,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 15 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 2 841,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 16 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 361,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 17 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 1 524,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 18 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 618,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 19 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 107,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 2  10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 4 732,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 20 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 392,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 21 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 331,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 22 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 270,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 3 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 5 819,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 4 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 9 055,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 5 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 7 341,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 6 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 2 757,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 7 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 4 592,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 8 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 9 757,0 
  ZHMP 31/36 98 Praha 9 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 4 543,0 
  ZHMP 31/36 98 Běchovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 10,0 
  ZHMP 31/36 98 Čakovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 383,0 
  ZHMP 31/36 98 Ďáblice 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 117,0 



84 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 31/36 98 Dolní Chabry 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 29,0 
  ZHMP 31/36 98 Dolní Měcholupy 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 182,0 
  ZHMP 31/36 98 Dolní Počernice 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 39,0 
  ZHMP 31/36 98 Dubeč 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 78,0 
  ZHMP 31/36 98 Klánovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 75,0 
  ZHMP 31/36 98 Kolovraty 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 10,0 
  ZHMP 31/36 98 Královice 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 10,0 
  ZHMP 31/36 98 Kunratice 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 54,0 
  ZHMP 31/36 98 Libuš 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 1 589,0 
  ZHMP 31/36 98 Lipence 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 19,0 
  ZHMP 31/36 98 Nebušice 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 18,0 
  ZHMP 31/36 98 Nedvězí 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 19,0 
  ZHMP 31/36 98 Petrovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 29,0 
  ZHMP 31/36 98 Řeporyje 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 127,0 
  ZHMP 31/36 98 Satalice 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 98,0 
  ZHMP 31/36 98 Slivenec 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 68,0 
  ZHMP 31/36 98 Suchdol 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 98,0 
  ZHMP 31/36 98 Štěrboholy 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 19,0 
  ZHMP 31/36 98 Vinoř 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 98,0 
  ZHMP 31/36 98 Zbraslav 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 422,0 
  ZHMP 31/36 98 Zličín 10XX  dotace z VHP (obdrženo květen až červenec 2013) 613,0 
          celkem 88 492,0 
              

8030 ZHMP 31/50 97 Dolní Počernice 02XX odstranění následků povodně 2013 v MČ Dolní Počernice 3 000,0 
          celkem 3 000,0 
              

8032 ZHMP 31/52 93 Ďáblice 02XX 
navýš. NIV. dotace za uložení odpadu na skládku Ďáblice o 
inflaci 396,4 

  ZHMP 31/52 93 Březiněves 02XX 
navýš. NIV. dotace za uložení odpadu na skládku Ďáblice o 
inflaci 198,2 

          celkem 594,6 
              

8035 ZHMP 31/37 97 Praha 1 10XX odstraňování následků povodní 2013  10,6 
  ZHMP 31/37 97 Praha 2  10XX odstraňování následků povodní 2013  1 175,6 
  ZHMP 31/37 97 Praha 12 10XX odstraňování následků povodní 2013  728,2 
  ZHMP 31/37 97 Praha 16 10XX odstraňování následků povodní 2013  444,4 
  ZHMP 31/37 97 Dolní Počernice 10XX odstraňování následků povodní 2013  86,5 
  ZHMP 31/37 97 Koloděje 10XX odstraňování následků povodní 2013  344,0 
  ZHMP 31/37 97 Šeberov 10XX odstraňování následků povodní 2013  49,5 
  ZHMP 31/37 97 Troja 10XX odstraňování následků povodní 2013  319,5 
  ZHMP 31/37 97 Velká Chuchle 10XX odstraňování následků povodní 2013  415,1 
  ZHMP 31/37 97 Zbraslav 10XX odstraňování následků povodní 2013  860,0 
          celkem 4 433,4 
              

8038 ZHMP 32/23 91 Praha 1 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 674,0 
  ZHMP 32/23 91 Praha 2  04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 550,8 
  ZHMP 32/23 91 Praha 3 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 384,4 
  ZHMP 32/23 91 Praha 4 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 317,3 
  ZHMP 32/23 91 Kunratice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 194,4 
  ZHMP 32/23 91 Praha 5 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 110,2 
  ZHMP 32/23 91 Slivenec 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 121,0 



85 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 32/23 91 Praha 6 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 2 820,9 
  ZHMP 32/23 91 Lysolaje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 73,4 
  ZHMP 32/23 91 Nebušice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 151,2 
  ZHMP 32/23 91 Suchdol 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 129,7 
  ZHMP 32/23 91 Praha 7 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 449,2 
  ZHMP 32/23 91 Troja 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 60,5 
  ZHMP 32/23 91 Praha 8 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 105,9 
  ZHMP 32/23 91 Dolní Chabry 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 86,4 
  ZHMP 32/23 91 Praha 9 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 181,4 
  ZHMP 32/23 91 Praha 10 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 626,4 
  ZHMP 32/23 91 Praha 11 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 591,8 
  ZHMP 32/23 91 Praha 12 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 903,0 
  ZHMP 32/23 91 Libuš 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 298,1 
  ZHMP 32/23 91 Praha 13 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 419,1 
  ZHMP 32/23 91 Praha 14 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 336,9 
  ZHMP 32/23 91 Praha 15 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 397,4 
  ZHMP 32/23 91 Dolní Měcholupy 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 25,9 
  ZHMP 32/23 91 Dubeč 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 121,0 
  ZHMP 32/23 91 Praha 16 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 95,0 
  ZHMP 32/23 91 Lipence 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 64,8 
  ZHMP 32/23 91 Lochkov 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 43,2 
  ZHMP 32/23 91 Velká Chuchle 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 159,9 
  ZHMP 32/23 91 Zbraslav 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 30,2 
  ZHMP 32/23 91 Praha 17 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 643,7 
  ZHMP 32/23 91 Praha 18 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 194,3 
  ZHMP 32/23 91 Čakovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 181,5 
  ZHMP 32/23 91 Praha 19 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 56,2 
  ZHMP 32/23 91 Vinoř 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 25,9 
  ZHMP 32/23 91 Praha 20 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 233,3 
  ZHMP 32/23 91 Praha 21 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 151,2 
  ZHMP 32/23 91 Klánovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 194,4 
  ZHMP 32/23 91 Praha 22 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 103,6 
          celkem 16 307,5 
              

8040 ZHMP 32/4 97 Běchovice 10XX odstraňování následků povodní 2013 - více akcí 945,0 
  ZHMP 32/4 97 Šeberov 10XX oprava havarijního stavu dešť. kanalizace 3 630,0 

  ZHMP 32/4 97 Lipence 10XX 
odvoz povodňového odpadu, nouzová oprava havarij. stavu 
komunikace Na Bluku 187,9 

          celkem 4 762,9 
              

8045 ZHMP 32/12 86 Praha 1 06XX program regenerace městských památkových zón 496,0 
          celkem 496,0 
              

8046 ZHMP 32/4 86 Dolní Měcholupy 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Praha 15 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Praha 11 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Praha 12 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Kolovraty 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Kunratice 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Praha 18 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Lipence 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 



86 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 32/4 86 Lysolaje 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Libuš 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Praha 16 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Řeporyje 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Praha 17 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Satalice 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Praha 13 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Suchdol 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Zbraslav 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Zličín 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO III) 99,5 
  ZHMP 32/4 86 Běchovice 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Benice 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Březiněves 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Ďáblice 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Dubeč 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Praha 19 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Klánovice 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Koloděje 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Libuš 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Lochkov 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Nebušice 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Praha 1 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Praha 13 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Praha 21 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Velká Chuchle 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 86 Čakovice 07XX JSDH - zabezpečení akceschopnosti (JPO V) 66,0 
  ZHMP 32/4 97 Dolní Měcholupy 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -65,0 
  ZHMP 32/4 97 Praha 15 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -258,2 
  ZHMP 32/4 97 Praha 11 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -71,4 
  ZHMP 32/4 97 Praha 12 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -203,0 
  ZHMP 32/4 97 Kolovraty 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -176,0 
  ZHMP 32/4 97 Kunratice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -100,0 
  ZHMP 32/4 97 Praha 18 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -199,0 
  ZHMP 32/4 97 Lipence 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -875,6 
  ZHMP 32/4 97 Lysolaje 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -134,7 
  ZHMP 32/4 97 Libuš 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -488,0 
  ZHMP 32/4 97 Praha 16 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -148,3 
  ZHMP 32/4 97 Řeporyje 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -59,5 
  ZHMP 32/4 97 Praha 17 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -80,0 
  ZHMP 32/4 97 Satalice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -65,0 
  ZHMP 32/4 97 Praha 13 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -55,7 
  ZHMP 32/4 97 Suchdol 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -111,0 
  ZHMP 32/4 97 Zbraslav 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -170,9 
  ZHMP 32/4 97 Zličín 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -250,5 
  ZHMP 32/4 97 Běchovice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -238,6 
  ZHMP 32/4 97 Benice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -27,2 
  ZHMP 32/4 97 Březiněves 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -337,5 
  ZHMP 32/4 97 Ďáblice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -101,6 
  ZHMP 32/4 97 Dubeč 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -349,7 
  ZHMP 32/4 97 Praha 19 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -268,0 



87 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 32/4 97 Klánovice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -22,7 
  ZHMP 32/4 97 Lochkov 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -455,0 
  ZHMP 32/4 97 Nebušice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -205,3 
  ZHMP 32/4 97 Praha 1 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -980,0 
  ZHMP 32/4 97 Praha 21 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -5,8 
  ZHMP 32/4 97 Velká Chuchle 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -64,0 
  ZHMP 32/4 97 Čakovice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci -74,2 
  ZHMP 32/4 86 Dolní Měcholupy 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 65,0 
  ZHMP 32/4 86 Praha 15 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 258,2 
  ZHMP 32/4 86 Praha 11 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 71,4 
  ZHMP 32/4 86 Praha 12 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 203,0 
  ZHMP 32/4 86 Kolovraty 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 176,0 
  ZHMP 32/4 86 Kunratice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 100,0 
  ZHMP 32/4 86 Praha 18 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 199,0 
  ZHMP 32/4 86 Lipence 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 875,6 
  ZHMP 32/4 86 Lysolaje 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 134,7 
  ZHMP 32/4 86 Libuš 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 488,0 
  ZHMP 32/4 86 Praha 16 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 148,3 
  ZHMP 32/4 86 Řeporyje 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 59,5 
  ZHMP 32/4 86 Praha 17 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 80,0 
  ZHMP 32/4 86 Satalice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 65,0 
  ZHMP 32/4 86 Praha 13 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 55,7 
  ZHMP 32/4 86 Suchdol 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 111,0 
  ZHMP 32/4 86 Zbraslav 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 170,9 
  ZHMP 32/4 86 Zličín 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 250,5 
  ZHMP 32/4 86 Běchovice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 238,6 
  ZHMP 32/4 86 Benice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 27,2 
  ZHMP 32/4 86 Březiněves 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 337,5 
  ZHMP 32/4 86 Ďáblice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 101,6 
  ZHMP 32/4 86 Dubeč 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 349,7 
  ZHMP 32/4 86 Praha 19 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 268,0 
  ZHMP 32/4 86 Klánovice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 22,7 
  ZHMP 32/4 86 Lochkov 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 455,0 
  ZHMP 32/4 86 Nebušice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 205,3 
  ZHMP 32/4 86 Praha 1 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 980,0 
  ZHMP 32/4 86 Praha 21 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 5,8 
  ZHMP 32/4 86 Velká Chuchle 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 64,0 
  ZHMP 32/4 86 Čakovice 07XX JSDH - povodně 2013 zám. zdrojů HMP za stát. dotaci 74,2 
          celkem 2 847,0 
              

8047 ZHMP 32/25 81 Satalice 04XX oprava ZŠ 300,0 
          celkem 300,0 
              

8048 ZHMP 33/53,54 98 Praha 1 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 5 699,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 2  10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 4 280,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 3 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 5 208,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 4 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 9 180,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 5 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 8 539,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 6 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 2 400,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 7 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 5 083,0 



88 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 33/53,54 98 Praha 8 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 9 543,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 9 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 4 584,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 10 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 7 934,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 11 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 5 626,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 12 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 1 536,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 13 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 5 056,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 14 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 3 577,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 15 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 2 751,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 16 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 402,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 17 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 1 271,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 18 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 651,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 19 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 110,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 20 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 361,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 21 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 352,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Praha 22 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 300,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Běchovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 11,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Čakovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 448,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Ďáblice 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 188,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Dolní Chabry 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 31,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Dolní Měcholupy 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 190,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Dolní Počernice 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 42,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Dubeč 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 83,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Klánovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 60,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Kolovraty 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 3,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Královice 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 7,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Kunratice 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 52,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Libuš 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 1 358,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Lipence 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 21,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Nebušice 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 20,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Nedvězí 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 20,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Petrovice 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 24,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Řeporyje 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 155,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Satalice 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 104,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Slivenec 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 73,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Suchdol 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 104,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Štěrboholy 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 21,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Vinoř 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 122,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Zbraslav 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 476,0 
  ZHMP 33/53,54 98 Zličín 10XX  dotace z VHP (obdrženo v srpnu až listopadu 2013) 576,0 
          celkem 88 632,0 
              

8049 ZHMP 33/59 97 Šeberov 10XX 
odstraňování následků povodní 2013 - změna charakteru 
dotace 150,0 

  ZHMP 33/59 97 Troja 10XX 
odstraňování následků povodní 2013 - změna charakteru 
dotace 93,8 

          celkem 243,8 
              

8051 ZHMP 33/55 92 Praha 1 10XX 
vrácení 100% podílu MČ na dodat. dani z příjmu PO HMP 
2012 2 358,7 

  ZHMP 33/55 92 Praha 4 10XX 
vrácení 100% podílu MČ na dodat. dani z příjmu PO HMP 
2012 553,9 

  ZHMP 33/55 92 Praha 13 10XX 
vrácení 100% podílu MČ na dodat. dani z příjmu PO HMP 
2012 1 798,8 



89 
 

                                          pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí   

       č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 33/55 92 Kolovraty 10XX 
vrácení 100% podílu MČ na dodat. dani z příjmu PO HMP 
2012 2,4 

  ZHMP 33/55 92 Petrovice 10XX 
vrácení 100% podílu MČ na dodat. dani z příjmu PO HMP 
2012 245,4 

          celkem 4 959,2 
              

8053 ZHMP 33/60 81 Koloděje 09XX Pasportizace pozemků ve správě MČ Praha - Koloděje 51,5 
  ZHMP 33/60 81 Koloděje 04XX ZŠ a MŠ Koloděje - oprava fasády 60,0 
  ZHMP 33/60 81 Koloděje 02XX Dokončení dětského hřiště 48,7 
          celkem 160,2 
              

8055 ZHMP 33/63 81 Praha 20 06XX granty v oblasti památkové péče 750,0 
          celkem 750,0 
              

8056 ZHMP 33/66 81 Praha 1 02XX program čistá energie Praha 2013 25,0 
  ZHMP 33/66 81 Dubeč 02XX program čistá energie Praha 2013 25,0 
          celkem 50,0 
              

8057 ZHMP 33/58 81 Praha 21 03XX opravy místních komunikací 5 000,0 
          celkem 5 000,0 
              
          Celkem pol. 4121 k 31.12.2013 1 296 884,3 

 
 
 
           b) Investiční přijaté transfery od obcí 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

8011 ZHMP 26/35 84 Praha 15 02XX 41989 TV Praha 15 - etapa Zápotoční 6 200,0 

            celkem 6 200,0 
                

8013 ZHMP 26/51 84 Praha 8 04XX 41925 Rekonstrukce ŠJ ZŠ Ústavní P 8  10 000,0 

            celkem 10 000,0 
                

8020 ZHMP 30/26 84 Šeberov 02XX 42013 
Řešení havarijního stavu odvodu dešťových vod v 
oblasti Hrnčíře 5 500,0 

            celkem 5 500,0 
                

8024 ZHMP 30/33 84 Libuš 04XX 42023 Likvidace azbestu v MŠ v Písnici 4 500,0 

            celkem 4 500,0 
                

8026 ZHMP 30/7 97 Lipence 07XX 42024 JSDH - povodně 2013 59,5 

  ZHMP 30/7 97 Praha 21 07XX 42025 JSDH - povodně 2013 67,7 

            celkem 127,2 
                

8029 ZHMP 31/38 84 Praha 14 05XX 41854 ZŠ Bratří Venclíků - bezbariérový vstup do budovy ZŠ 851,6 

            celkem 851,6 
                



90 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

8031 ZHMP 31/51 84 Lipence 02XX 42055 
Retenční jímka splaškové kanalizace Lipence, K 
Topolům 2 054,0 

            celkem 2 054,0 
                

8034 ZHMP 31/61 84 Petrovice 04XX 42056 
Rekonstrukce objektu MŠ Jakobiho 329 - zvýšení 
kapacity 2 000,0 

            celkem 2 000,0 
                

8035 ZHMP 31/37 97 Praha 1 10XX 42059 odstraňování následků povodní 2013  297,2 

  ZHMP 31/37 97 Petrovice 10XX 42060 odstraňování následků povodní 2013  398,4 

  ZHMP 31/37 97 Šeberov 10XX 42061 odstraňování následků povodní 2013  222,6 

  ZHMP 31/37 97 Troja 10XX 42062 odstraňování následků povodní 2013  1 281,0 

            celkem 2 199,2 
                

8036 ZHMP 31/62 84 Praha 20 04XX 42057 Vybudování výtahu v ZŠ praktické, Bártlova 83 788,9 

  ZHMP 31/62 84 Praha 21 04XX 42058 Vybudování dětského hřiště Druhanická 500,0 

            celkem 1 288,9 
                

8039 ZHMP 32/29 84 Praha 1 05XX 42098 Bezbariér. úprava chodníků a přechodů v MČ P 1 800,0 

  ZHMP 32/29 84 Praha 4 05XX 42099 Bezbariér. úprava chodníků a přechodů v MČ P 4 2 042,5 

  ZHMP 32/29 84 Praha 14 05XX 42100 Úprava prostoru před vstupem do budovy ÚMČ P 14 520,0 

            celkem 3 362,5 
                

8040 ZHMP 32/4 97 Praha 1 10XX 42059 
povodně 2013 pořízení vysokotlakého čističe a 
čerpadla 445,0 

  ZHMP 32/4 97 Dubeč 10XX 42062 povodně 2013 nákup čerpadel 115,0 

            celkem 560,0 
                

8041 ZHMP 32/5 84 Praha 11 02XX 10112 Regenerace ZŠ Mikulova a obv. pláště ZŠ Milíčov 5 014,2 

  ZHMP 32/5 84 Praha 11 02XX 10113 Zateplení objektu Filipova 3 2 786,4 

  ZHMP 32/5 84 Praha 11 02XX 10114 DPS Šalounova 2025, P4 7 148,1 

            celkem 14 948,7 
                

8042 ZHMP 32/6 84 Vinoř 04XX 42097 Rekonstrukce kuchyně ZŠ a MŠ Vinoř  4 000,0 

            celkem 4 000,0 
                

8043 ZHMP 32/6 84 Dolní Chabry 04XX 42093 Rekonstrukce topné soustavy v ZŠ Dolní Chabry 5 000,0 

            celkem 5 000,0 
                

8044 ZHMP 32/6 84 Petrovice 04XX 10121 
Snižování spotřeby energie v objektu MŠ Jakobiho 
328 3 526,5 

            celkem 3 526,5 
                

8049 ZHMP 33/59 97 Šeberov 10XX 42061 
odstraňování následků povodní 2013 - změna charakt. 
dotace -150,0 

  ZHMP 33/59 97 Troja 10XX 42062 
odstraňování následků povodní 2013 - změna charakt. 
dotace -93,8 

            celkem -243,8 
                

8052 ZHMP 33/57 84 Praha 14 04XX 10122 Energetická úspora budovy ZŠ Vybíralova 23 800,0 

            celkem 23 800,0 
                

8053 ZHMP 33/60 84 Koloděje 04XX 42091 ZŠ a MŠ Koloděje - pořízení konvektomatu a myčky 450,0 



91 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 
nádobí 

  ZHMP 33/60 84 Koloděje 04XX 42092 
ZŠ a MŠ Koloděje - pořízení dvou klimatizačních 
jednotek 40,0 

  ZHMP 33/60 84 Koloděje 09XX 7845 Rekonstrukce budovy ÚMČ - dokončení 81,0 

            celkem 571,0 
                

8054 ZHMP 33/56 84 Praha 1 06XX 42111 Rekonstrukce Thurn-Taxisova paláce 30 000,0 

            celkem 30 000,0 

            Celkem pol. 4221 k 31.12.2013 120 245,8 
 
 
 
5.4. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve funkci kraje ve vztahu k MČ k 31. 12. 2013 
 
 
       a) Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Adaptabilita 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

7032 ZHMP 26/55 17125 Praha 1 04XX 32611 ZŠ Malostranská, P1 - systém integrace na ZŠ 67,5 

  ZHMP 26/55 17397 Praha 1 04XX 32611 ZŠ Malostranská, P1 - systém  integrace na ZŠ 6,0 

  ZHMP 26/55 87 Praha 1 04XX 32611 ZŠ Malostranská, P1 - systém  integrace na ZŠ 6,0 

      celkem P 1       79,5 
                

  ZHMP 26/55 17125 Praha 7 04XX 34049 Pečovatelské centrum P7 - prof. vzdělávání 1 164,6 

  ZHMP 26/55 87 Praha 7 04XX 34049 Pečovatelské centrum P7 - prof. vzdělávání 205,5 

      celkem P 7       1 370,1 
                

  ZHMP 26/55 17125 Praha 9 04XX 34309 Středisko soc. služeb P9 - vzděl. zaměstnanců 850,0 

  ZHMP 26/55 87 Praha 9 04XX 34309 Středisko soc. služeb P9 - vzděl. zaměstnanců 150,0 

      celkem P 9       1 000,0 
                
  ZHMP 26/55 17125 Praha 4 05XX 34319 P4 - firemní jesle 1 700,0 

  ZHMP 26/55 87 Praha 4 05XX 34319 P4 - firemní jesle 300,0 

      celkem P 4       2 000,0 
                

  ZHMP 26/55 17125 Praha 4 05XX 35039 Domácí chůva pro děti ve věku 0 - 6 let 2 448,8 

  ZHMP 26/55 87 Praha 4 05XX 35039 Domácí chůva pro děti ve věku 0 - 6 let 432,2 

      celkem P 4       2 881,0 
                

  ZHMP 26/55 17125 Praha 10 05XX 35039 Práce a rodina - jde to! 3 357,5 

  ZHMP 26/55 87 Praha 10 05XX 35039 Práce a rodina - jde to! 592,5 

      celkem P 10       3 950,0 
                

7050 ZHMP 31/64 17125 Praha 7 04XX 34049 Pečovatelské centrum Praha 7 - Vzdělávání 185,7 

  ZHMP 31/64 87 Praha 7 04XX 34049 Pečovatelské centrum Praha 7 - Vzdělávání 32,8 



92 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Adaptabilita 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

      celkem P 7       218,5 
                
  ZHMP 31/64 17125 Praha 4 05XX 35039 Domácí chůva pro děti ve věku 0 - 6 let 76,5 

  ZHMP 31/64 87 Praha 4 05XX 35039 Domácí chůva pro děti ve věku 0 - 6 let 13,5 

      celkem P 4       90,0 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 5 04XX 36011 Inkluze na ZŠ waldorfské, Praha 5 - Jinonice 1 534,2 

  ZHMP 31/64 87 Praha 5 04XX 36011 Inkluze na ZŠ waldorfské, Praha 5 - Jinonice 270,8 

      celkem P 5       1 805,0 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 4 04XX 36024 Každý má mít šanci být úspěšný 2 044,6 

  ZHMP 31/64 87 Praha 4 04XX 36024 Každý má mít šanci být úspěšný 360,8 

      celkem P 4       2 405,4 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 1 04XX 36067 prof. vzdělávání zam. Nemocnice Na Františku 1 043,5 

  ZHMP 31/64 87 Praha 1 04XX 36067 prof. vzdělávání zam. Nemocnice Na Františku 184,1 

      celkem P 1       1 227,6 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 5 04XX 36091 ZŠ a MŠ U Santošky - ProAsistence 956,4 

  ZHMP 31/64 87 Praha 5 04XX 36091 ZŠ a MŠ U Santošky - ProAsistence 168,8 

      celkem P 5       1 125,2 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 10 04XX 36095 ZŠ Nad Vodovodem - Podpora žáků se SPU 372,9 

  ZHMP 31/64 87 Praha 10 04XX 36095 ZŠ Nad Vodovodem - Podpora žáků se SPU 65,8 

      celkem P 10       438,7 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 3 04XX 36103 Vyrovnání příl. romských žáků ke  studiu 788,0 

  ZHMP 31/64 87 Praha 3 04XX 36103 Vyrovnání příl. romských žáků ke  studiu 139,0 

      celkem P 3       927,0 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 2 04XX 36127 Další vzdělávání zaměstnanců CSS P2 1 078,7 

  ZHMP 31/64 87 Praha 2 04XX 36127 Další vzdělávání zaměstnanců CSS P3 190,4 

      celkem P 2       1 269,1 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 21 04XX 36144 ZŠ Polesná 1690 - Podpora žáků se SVP 1 443,0 

  ZHMP 31/64 87 Praha 21 04XX 36144 ZŠ Polesná 1690 - Podpora žáků se SVP 254,7 

      celkem P 21       1 697,7 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 10 04XX 36180 Speciální pedagog v ZŠ P10 Švehlova 12/2900 468,5 

  ZHMP 31/64 87 Praha 10 04XX 36180 Speciální pedagog v ZŠ P10 Švehlova 12/2900 82,7 

      celkem P 10       551,2 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 22 04XX 36198 Psycholog a spec. pedagog pro ZŠ v Praze 22 844,0 

  ZHMP 31/64 87 Praha 22 04XX 36198 Psycholog a spec. pedagog pro ZŠ v Praze 22 149,0 

      celkem P 22       993,0 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 8 04XX 36253 Centrum péče pro žáky se SVP  1 592,9 



93 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Adaptabilita 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

  ZHMP 31/64 87 Praha 8 04XX 36253 Centrum péče pro žáky se SVP  281,1 

      celkem P 8       1 874,0 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 14 04XX 36325 Podpora žáků základních škol Prahy 14 1 748,9 

  ZHMP 31/64 87 Praha 14 04XX 36326 Podpora žáků základních škol Prahy 14 308,6 

      celkem P 14       2 057,5 
                

  ZHMP 31/64 17125 Kunratice 04XX 36336 ZŠ Kunratice - integrace dětí se SVP 1 544,8 

  ZHMP 31/64 87 Kunratice 04XX 36337 ZŠ Kunratice - integrace dětí se SVP 272,6 

      celkem Kunratice       1 817,4 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 7 04XX 36347 Učitel 21. stol. pro školu v 21. stol. 918,0 

  ZHMP 31/64 87 Praha 7 04XX 36347 Učitel 21. stol. pro školu v 21. stol. 162,0 

      celkem P 7       1 080,0 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 3 04XX 36348 Podporujeme žáky se SVP  1 020,0 

  ZHMP 31/64 87 Praha 3 04XX 36348 Podporujeme žáky se SVP  180,0 

      celkem P 3       1 200,0 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 7 04XX 36350 Inkluze bez iluze  1 335,3 

  ZHMP 31/64 87 Praha 7 04XX 36350 Inkluze bez iluze  235,6 

      celkem P 7       1 570,9 
                

  ZHMP 31/64 17125 Dubeč 04XX 36355 ZŠ Dubeč - místo pro všechny děti bez rozdílu 1 324,5 

  ZHMP 31/64 87 Dubeč 04XX 36355 ZŠ Dubeč - místo pro všechny děti bez rozdílu 233,7 

      celkem P 7       1 558,2 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 1 04XX 36367 Rozvoj individuální péče o žáky se SVP 1 356,4 

  ZHMP 31/64 87 Praha 1 04XX 36367 Rozvoj individuální péče o žáky se SVP 239,4 

      celkem P 1       1 595,8 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 11 04XX 36391 Podpora začlenění znevýhodněných žáků  1 145,5 

  ZHMP 31/64 87 Praha 11 04XX 36391 Podpora začlenění znevýhodněných žáků  202,1 

      celkem P 11       1 347,6 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 6 04XX 36026 Zkvalitnění a modernizace výuky znevýh. žáků  1 020,8 

  ZHMP 31/64 87 Praha 6 04XX 36026 Zkvalitnění a modernizace výuky znevýh. žáků  180,1 

      celkem P 6       1 200,9 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 8 04XX 36280 Smysluplné vzdělávání žáků se SVP 1 323,3 

  ZHMP 31/64 87 Praha 8 04XX 36280 Smysluplné vzdělávání žáků se SVP 233,5 

      celkem P 8       1 556,8 
                

  ZHMP 31/64 17125 Praha 6 04XX 36283 Psychologicko-speciálněped.-asistenské centum 1 306,8 

  ZHMP 31/64 87 Praha 6 04XX 36283 Psychologicko-speciálněped.-asistenské centum 230,6 

      celkem P 6       1 537,4 
                



94 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Adaptabilita 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

7062 ZHMP 33/68 17125 Praha 10 05XX 35111 Speciální pedagog v ZŠ P10 Švehlova 12/2900 2 342,5 

  ZHMP 33/68 87 Praha 10 05XX 35111 Speciální pedagog v ZŠ P10 Švehlova 12/2900 413,4 

      celkem P 10       2 755,9 
                

    17125       ÚZ 17125 EU 38 404,1 
    17397       ÚZ 17397 SR 6,0 
    87       ÚZ 87  HMP 6 771,3 
      celkem MČ     Operační program Adaptabilita celkem 45 181,4 
 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Konkurenceschopnost 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

7038 ZHMP 30/43 17030 Praha 10 02XX 27008 Rev. Malešického parku 557,3 

  ZHMP 30/43 88 Praha 10 02XX 27008 Rev. Malešického parku 49,2 

      celkem P 10       606,5 
                

7041 ZHMP 30/42 17030 Praha 18 02XX 20506 Letňanské lentilky 8,8 

  ZHMP 30/42 88 Praha 18 02XX 20506 Letňanské lentilky 0,8 

      celkem P 18       9,6 
                
  ZHMP 30/42 17030 Troja 02XX 20518 Regenerace obecní zahrady 2 979,9 

  ZHMP 30/42 88 Troja 02XX 20518 Regenerace obecní zahrady 262,9 

      celkem Troja       3 242,8 
                
  ZHMP 30/42 17030 Lysolaje 02XX 20511 Výstavba dětského hřiště na vinici 12,8 

  ZHMP 30/42 88 Lysolaje 02XX 20511 Výstavba dětského hřiště na vinici 1,1 

      celkem Lysolaje       13,9 
                
  ZHMP 30/42 17030 Praha 3 02XX 20502 Revitalizace Havlíčkova náměstí 238,3 

  ZHMP 30/42 88 Praha 3 02XX 20502 Revitalizace Havlíčkova náměstí 21,0 

      celkem P 3       259,3 
                
  ZHMP 30/42 17030 Praha 12 02XX 20505 Rekreační a kondiční areál - RAK 256,6 

  ZHMP 30/42 88 Praha 12 02XX 20505 Rekreační a kondiční areál - RAK 22,6 

      celkem P 12       279,2 
                

7055 ZHMP 32/27 17030 Praha 21 09XX 21554 eÚjezd 388,6 

  ZHMP 32/27 88 Praha 21 09XX 21554 eÚjezd 34,3 

      celkem P 21       422,9 
                

  ZHMP 32/27 17030 Praha 18 02XX 20506 Letňanské lentilky 8,8 

  ZHMP 32/27 88 Praha 18 02XX 20506 Letňanské lentilky 0,8 

      celkem P 18       9,6 
                



95 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Konkurenceschopnost 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel v tis. Kč 

  ZHMP 32/27 17030 Praha 3 09XX 21553 Elektronizace agend úřadu MČ Praha 3 205,7 

  ZHMP 32/27 88 Praha 3 09XX 21553 Elektronizace agend úřadu MČ Praha 3 18,1 

      celkem P 3       223,8 

    17030       ÚZ 17030 EU 4 656,8 
    17081       ÚZ 17081 SR 0,0 
    88       ÚZ 88 MHP 410,8 
      celkem MČ     OP Konkurenceschopnost celkem 5 067,6 

         celkem pol. 4122 k 31. 12. 2013 50 249,0 
 
 
 
        b) Investiční přijaté transfery od krajů 
 

pol. 4222 - investiční přijaté transfery od krajů 

        Operační program Praha - Adaptabilita 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel v tis. Kč 

7050 ZHMP 31/64 17856 Praha 3 04XX 36103 Vyrovnání příl. romských žáků ke  studiu 66,3 

    87 Praha 3 04XX 36103 Vyrovnání příl. romských žáků ke  studiu 11,7 

      celkem P 3       78,0 

            ÚZ 17856 EU 66,3 
            ÚZ 17847 SR 0,0 
            ÚZ 87  HMP 11,7 
      celkem MČ     Operační program Adaptabilita celkem 78,0 
 
 
 

Operační program Praha - Konkurenceschopnost 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel v tis. Kč 

7038 ZHMP 30/43 17857 Praha 10 02XX 27008 Rev. Malešického parku 62 009,2 

  ZHMP 30/43 88 Praha 10 02XX 27008 Rev. Malešického parku 5 471,4 

      celkem P 10       67 480,6 
                

7041 ZHMP 30/42 17857 Troja 02XX 20518 Regenerace obecní zahrady 8 070,1 

  ZHMP 30/42 88 Troja 02XX 20518 Regenerace obecní zahrady 712,1 

      celkem Troja       8 782,2 
                

  ZHMP 30/42 17857 Praha 1 02XX 20504 Revitalizace praku Kampa 17 713,9 

  ZHMP 30/42 88 Praha 1 02XX 20504 Revitalizace praku Kampa 1 563,0 

      celkem P 1       19 276,9 
                
  ZHMP 30/42 17857 Lysolaje 02XX 20511 Výstavba dětského hřiště na vinici 1 215,5 

  ZHMP 30/42 88 Lysolaje 02XX 20511 Výstavba dětského hřiště na vinici 107,2 



96 
 

Operační program Praha - Konkurenceschopnost 

        č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel v tis. Kč 

      celkem Lysolaje       1 322,7 
                
  ZHMP 30/42 17857 Praha 3 02XX 20502 Revitalizace Havlíčkova náměstí 9 139,6 

  ZHMP 30/42 88 Praha 3 02XX 20502 Revitalizace Havlíčkova náměstí 806,4 

      celkem P 3       9 946,0 
                
  ZHMP 30/42 17857 Praha 12 02XX 20505 Rekreační a kondiční areál - RAK 5 309,3 

  ZHMP 30/42 88 Praha 12 02XX 20505 Rekreační a kondiční areál - RAK 468,5 

      celkem P 12       5 777,8 
                

7055 ZHMP 32/27 17857 Praha 3 09XX 21553 Elektronizace agend úřadu MČ Praha 3 6 984,6 

  ZHMP 32/27 88 Praha 3 09XX 21553 Elektronizace agend úřadu MČ Praha 3 616,3 

      celkem P 3       7 600,9 
                
  ZHMP 32/27 17857 Praha 21 09XX 21554 eÚjezd 1 109,2 

  ZHMP 32/27 88 Praha 21 09XX 21554 eÚjezd 97,9 

      celkem P 21       1 207,1 
                

    17857       ÚZ 17857 EU 111 551,4 
    17848       ÚZ 17848 SR 0,0 
    88       ÚZ 88 MHP 9 842,8 
      celkem MČ     OP Konkurenceschopnost celkem 121 394,2 

         celkem pol. 4222 k 31. 12. 2013 121 472,2 
 
 
 
 
 



97 
 

 
5.5. Přehled investičních akcí městských částí financovaných z účelové dotace z rozpočtu MHMP k 31. 12. 2013 

 
 
                        

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2012 1.1.-31.12.2013 transfery čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2013 
1.1.-

31.12.2013   rok 2013 
1.1.-

31.12.2013 

HMP-MČ PRAHA 1                       

HMP-MČ PRAHA 1 0042059 Praha 1 - povodňové výdaje 297,20 0,00 297,20 297,20 297,24 297,24 100,01 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 1 0042095 Poříz.čerpadla a vysokotlakého čističe 445,00 0,00 445,00 445,00 445,01 445,01 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 1 0042098 Bezbariér.úpr.chodníků a přechodů na úz. P1 3 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 100,00 3 000,00 1 603,54 

HMP-MČ PRAHA 1 0042111 Rekonstrukce Thurn-Taxisova paláce 173 500,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 50 000,00 30 952,72 

HMP-MČ PRAHA 1 celkem     178 042,20 0,00 31 542,20 31 542,20 31 542,25 1 542,25 4,89 53 000,00 32 556,26 

            

HMP-MČ PRAHA  4                       

HMP-MČ PRAHA  4 0042099 Bezbariér.úpr. chodníků a přechodů na území P4 4 085,00 0,00 2 042,50 2 042,50 2 042,50 99,72 4,88 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  4 celkem     4 085,00 0,00 2 042,50 2 042,50 2 042,50 99,72 4,88 0,00 0,00 

            

HMP-MČ PRAHA  8                       

HMP-MČ PRAHA  8 0041925 Příspěvek na rek. ŠJ ZŠ Ústavní P8 36 250,40 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 624,18 6,24 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  8 celkem     36 250,40 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 624,18 6,24 0,00 0,00 

            

HMP-MČ PRAHA 11                       

HMP-MČ PRAHA 11 0010112 EU-Regener. ZŠ Mikulova a obv. plášť ZŠ Milíčov 124 070,80 0,00 5 014,20 5 014,20 5 014,20 5 014,20 100,00 118 078,00 113 059,83 
HMP-MČ PRAHA 11 0010113 EU-zateplení objektu Filipova 3 8 546,00 0,00 2 786,40 2 786,40 2 786,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 11 0010114 EU-DPS Šalounova 2025, P4 20 579,10 0,00 7 148,10 7 148,10 7 148,10 7 148,10 100,00 18 826,00 11 630,74 

HMP-MČ PRAHA 11 celkem     153 195,90 0,00 14 948,70 14 948,70 14 948,70 12 162,30 81,36 136 904,00 124 690,58 

            

HMP-MČ PRAHA 14                       

HMP-MČ PRAHA 14 0010122 EU-ZŠ Vybíralova-energetická úspora 58 518,77 0,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 100,00 4 474,60 24 000,43 
HMP-MČ PRAHA 14 0041854 Bezbariér.vstup do ZŠ Bří Venclíků 906,10 48,42 851,60 851,60 851,58 851,58 100,00 6,10 6,09 

HMP-MČ PRAHA 14 0042100 Úprava prostor před vstupem do ÚMČ P14 2 087,00 0,00 520,00 520,00 520,00 520,00 100,00 568,00 566,97 

HMP-MČ PRAHA 14 celkem     61 511,87 48,42 25 171,60 25 171,60 25 171,58 25 171,58 100,00 5 048,70 24 573,49 



98 
 

                        

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2012 1.1.-31.12.2013 transfery čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2013 
1.1.-

31.12.2013   rok 2013 
1.1.-

31.12.2013 

            

HMP-MČ PRAHA 15                       

HMP-MČ PRAHA 15 0041989 TV Praha 15 - etapa Zápotoční 31 200,00 0,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 100,00 10 000,00 3 329,93 

HMP-MČ PRAHA 15 celkem     31 200,00 0,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 100,00 10 000,00 3 329,93 

            

HMP-MČ PRAHA 20                       

HMP-MČ PRAHA 20 0042057 ZŠ Bártlova - vybudování výtahu 1 180,10 0,00 788,90 788,90 788,90 47,31 6,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 20 celkem     1 180,10 0,00 788,90 788,90 788,90 47,31 6,00 0,00 0,00 

            

HMP-MČ PRAHA 21                       

HMP-MČ PRAHA 21 0042025 Náklady SDH při povodních MČ P21 67,70 0,00 67,70 67,70 67,70 67,63 99,90 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 21 0042058 Vybud.dětského hřiště Druhanická 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 260,00 52,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 21 celkem     567,70 0,00 567,70 567,70 567,70 327,64 57,71 0,00 0,00 

            

HMP-MČ DOLNÍ CHABRY                       

HMP-MČ DOLNÍ CHABRY 0042093 Rek.topné soustavy v ZŠ D.Chabry 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 705,66 54,11 0,00 0,00 
HMP-MČ DOLNÍ CHABRY 
celkem     5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 705,66 54,11 0,00 0,00 

            

HMP-MČ DUBEČ                       

HMP-MČ DUBEČ 0042096 Nákup čerpadel 115,00 0,00 115,00 115,00 114,95 114,95 99,96 0,00 0,00 

HMP-MČ DUBEČ celkem     115,00 0,00 115,00 115,00 114,95 114,95 99,96 0,00 0,00 

            

HMP-MČ KOLODĚJE                       

HMP-MČ KOLODĚJE 0007845 Reko a dostavba budovy úřadu 11 825,60 11 744,60 81,00 81,00 81,00 81,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ KOLODĚJE 0042091 ZŠ a MŠ Koloděje - konvektomat a myčka nádobí 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HMP-MČ KOLODĚJE 0042092 ZŠ a MŠ Koloděje - 2 klimatizační jednotkyHMP 39,96 0,00 40,00 40,00 39,96 39,96 99,90 0,00 0,00 

HMP-MČ KOLODĚJE celkem     12 315,56 11 744,60 571,00 571,00 570,96 120,96 21,18 0,00 0,00 

            

HMP-MČ LIBUŠ                       

HMP-MČ LIBUŠ 0042023 Likvidace azbestu v MŠ Písnice 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 30,00 0,67 0,00 0,00 



99 
 

                        

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2012 1.1.-31.12.2013 transfery čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2013 
1.1.-

31.12.2013   rok 2013 
1.1.-

31.12.2013 

HMP-MČ LIBUŠ celkem     4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 30,00 0,67 0,00 0,00 

            

HMP-MČ LIPENCE                       

HMP-MČ LIPENCE 0042024 Náklady SDH při povodních MČ Lipence 59,50 0,00 59,50 59,50 59,50 59,41 99,85 0,00 0,00 

HMP-MČ LIPENCE 0042055 Retenční jímka splašk.kanal.Lipence 2 054,00 0,00 2 054,00 2 054,00 2 054,00 1 730,50 84,25 0,00 0,00 

HMP-MČ LIPENCE celkem     2 113,50 0,00 2 113,50 2 113,50 2 113,50 1 789,91 84,69 0,00 0,00 

            

HMP-MČ PETROVICE                       

HMP-MČ PETROVICE 0010121 EU-objekt Jakobiho 328-sníž. spotřeby energie 13 211,70 0,00 3 526,50 3 526,50 3 526,50 142,78 4,05 3 526,50 0,00 
HMP-MČ PETROVICE 0042056 Rek.objektu MŠ Jakobiho 329-zvýš.kapacity 2 217,80 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 217,80 

HMP-MČ PETROVICE 0042060 Petrovice - povodňové výdaje 427,80 0,00 398,40 398,40 398,40 398,40 100,00 0,00 29,37 

HMP-MČ PETROVICE celkem     15 857,30 0,00 5 924,90 5 924,90 5 924,90 2 541,18 42,89 3 526,50 247,17 

            

HMP-MČ ŠEBEROV                       

HMP-MČ ŠEBEROV 0042013 Havarijní stav odvodu dešť.vod Hrnčíře 8 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 100,00 3 000,00 2 750,03 

HMP-MČ ŠEBEROV 0042061 Šeberov - povodňové výdaje 72,60 0,00 72,60 0,00 72,60 72,25 99,52 0,00 0,00 

HMP-MČ ŠEBEROV celkem     8 572,60 0,00 5 572,60 5 500,00 5 572,60 5 572,25 99,99 3 000,00 2 750,03 

            

HMP-MČ TROJA                       

HMP-MČ TROJA 0042062 Troja - povodňové výdaje 1 281,00 0,00 1 187,20 1 187,20 1 187,22 369,14 31,09 0,00 0,00 

HMP-MČ TROJA celkem     1 281,00 0,00 1 187,20 1 187,20 1 187,22 369,14 31,09 0,00 0,00 

            

HMP-MČ VINOŘ                       

HMP-MČ VINOŘ 0042097 Rek.kuchyně ZŠ a MŠ Vinoř 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 310,20 7,76 0,00 0,00 

HMP-MČ VINOŘ celkem     4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 310,20 7,76 0,00 0,00 

            

Městské části celkem     519 788,13 11 793,02 120 245,80 120 173,20 120 245,77 59 729,23 49,67 211 479,20 188 147,45 

 


	5.1.1. Vyúčtování dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se  státním rozpočtem    (prostřednictvím rozpočtu HMP):
	5.1.2. Vyúčtování městských částí s rozpočtem hl. m. Prahy :



